

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Jalan Danau Luar No. 01 Telp. (0567) 21359

Website: satpolpp.kapuashulukab.go.id

Email: satpolpp@kapuashulukab.go.id

PUTUSSIBA U - 78711



RKA

<https://bit.ly/RKA-2024-polppKH>

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

TAHUN 2024

REKAPITULASI PERBIDANG/ SEKSI/ SUB BAGIAN
RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 2024
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KABUPATEN KAPUAS HULU
TAHUN ANGGARAN 2024

Kode	Sub Kegiatan	Anggaran		%
		RKA	Anggaran Tahun Lalu (DPA Murni)	
1	2	3		
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA		11.482.179.421	10.165.849.111	11,46
SEKRETARIAT		10.262.949.221	9.128.328.466	11,06
Sub Bagian Program		38.653.000	95.660.000	-147,48
01.2.01.0001	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	8.671.000	23.071.000	-166,07
01.2.01.0002	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	2.377.000	9.164.000	-285,53
01.2.01.0003	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD	2.936.000	11.663.000	-297,24
01.2.01.0004	Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD	1.699.000	10.622.000	-525,19
01.2.01.0005	Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPASKPD	2.376.000	11.948.000	-402,86
01.2.01.0006	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kir	14.933.000	14.040.000	5,98
01.2.01.0007	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	5.661.000	15.152.000	-167,66
Sub Bagian Keuangan		6.370.694.821	6.372.439.521	-0,03
01.2.02.0001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	6.099.009.521	6.099.009.521	0,00
01.2.02.0003	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	235.688.000	238.228.000	-1,08
01.2.02.0004	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD	29.558.500	31.562.200	-6,78
01.2.02.0005	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	3.141.200	3.639.800	-15,87
01.2.02.0006	Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan			#DIV/0!
01.2.02.0007	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran	2.050.800		100,00
01.2.02.0008	Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran	1.246.800		100,00
Sub Bagian Umum & Aparatur		3.853.601.400	2.660.228.945	30,97
01.2.03.0001	Penyusunan Perencanaan Kebutuhan Barang Milik Daerah SKPD	-		#DIV/0!
01.2.03.0003	Koordinasi dan Penilaian Barang Milik Daerah SKPD	-		#DIV/0!
01.2.05.0002	Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya	129.900.000		100,00
01.2.05.0003	Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian	-		#DIV/0!
01.2.05.0005	Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai	-		#DIV/0!
01.2.06.0001	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	21.478.500	8.991.000	58,14
01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	119.935.500	34.424.000	71,30
01.2.06.0003	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	4.350.000		100,00
01.2.06.0004	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	139.860.000	92.604.000	33,79
01.2.06.0005	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	13.386.000	14.348.415	-7,19
01.2.06.0006	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	7.200.000	6.120.000	15,00
01.2.06.0007	Penyediaan Bahan/Material	-		#DIV/0!
01.2.06.0008	Facilitasi Kunjungan Tamu	-		#DIV/0!
01.2.06.0009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	341.907.000	240.558.200	29,64
01.2.06.0011	Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD	54.600.000	51.100.000	6,41
01.2.07.0002	Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	500.000.000		100,00
01.2.07.0005	Pengadaan Mebel	14.000.000		100,00
01.2.07.0006	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	159.000.000		100,00
01.2.07.0009	Pengadaan Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	-		#DIV/0!
01.2.07.0010	Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	-		#DIV/0!
01.2.07.0011	Pengadaan Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lai	-		#DIV/0!
01.2.08.0001	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	5.640.000	3.600.000	36,17
01.2.08.0002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	66.600.000	70.800.000	-6,31
01.2.08.0003	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor	17.250.000	17.250.000	0,00
01.2.08.0004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	1.949.332.400	1.856.769.840	4,75
01.2.09.0002	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kenda	300.162.000	253.983.490	15,38
01.2.09.0008	Pemeliharaan Aset Tak Berwujud	9.000.000	9.680.000	-7,56
01.2.09.0009	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	-		#DIV/0!
BIDANG PENINGKATAN KAPASITAS PERSONIL		198.184.100	153.922.500	22,33
01.2.05.0009	Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi	-		#DIV/0!
02.2.01.0005	Peningkatan Kapasitas SDM Satuan Polisi Pamongpraja dan Satuan Perlindungan Masyarakat termasuk dalam Pelaksanaan Tugas yang Bernuansa Hak Asasi Manusia	198.184.100	153.922.500	22,33
02.2.01.0010	Peningkatan Kapasitas SDM Satuan Polisi Pamong Praja melalui Pendidikan dan Pelatihan Dasar Pol PPngsional Pol PP dan Uji Kompetensi bagi Pejabat Fungsional			#DIV/0!
02.2.01.0011	Pembentukan Tim Penilai angka kredit dan Sekretariat Pengelolaan Jabatan Fungsional Pol PP			#DIV/0!
02.2.01.0012	Peningkatan Kapasitas SDM Pol PP melalui Uji Kompetensi untuk usulan perpindahan jabatan ke jabatan fungsional Pol PP, Promosi dan kenaikan jenjang jabatan			#DIV/0!
02.2.01.0013	Peningkatan Kapasitas SDM Satuan Pelindungan Masyarakat			#DIV/0!
02.2.01.0014	Peningkatan Kapasitas SDM Satuan Polisi Pamong Praja dan Satlinmas melalui Pelatihan Teknis Satpol PP dan Satlinmas			#DIV/0!
02.2.03.0004	Pembentukan PPNS Penegak Peraturan Daerah	-		#DIV/0!

BIDANG PENEGAKAN DAN OPERASI		818.654.600	726.368.345	11,27
Seksi Pengendalian Operasi		746.188.800	636.967.460	14,64
02.2.01.0006	Kerja Sama antar Lembaga dan Kemitraan dalam Teknik Pencegahan dan Penanganan Gangguan Ketentraman dan Ketertiban Umum			- #DIV/0!
02.2.01.0008	Penyusunan SOP Ketertiban Umum dan Ketenteraman Masyarakat			- #DIV/0!
02.2.01.0015	Pencegahan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Pelaksanaan Patroli,	682.120.500	547.755.950	19,70
02.2.01.0016	Penindakan Atas Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum berdasarkan Perda dan Perkada Melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa dan	60.243.300	63.042.900	-4,65
02.2.01.0003	Koordinasi Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum serta		21.068.610	#DIV/0!
02.2.01.0017	Penyediaan Layanan dasar dalam rangka Dampak Penegakan Peraturan Daerah	3.825.000	5.100.000	-33,33
Seksi Penegakan dan Penyelidikan		72.465.800	89.400.885	-23,37
02.2.02.0004	Pembinaan dan Penyuluhan terhadap Pelanggar Peraturan Daerah dan			- #DIV/0!
02.2.02.0005	Penyusunan SOP Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah			- #DIV/0!
02.2.02.0007	Penyelidikan terhadap dugaan Pelanggaran Peraturan Daerah dan Peraturan			- #DIV/0!
02.2.02.0008	Dukungan Pelaksanaan Sidang atas Pelanggaran Peraturan Daerah			- #DIV/0!
02.2.02.0009	Pemberkasas Administrasi Penyidikan oleh PPNS Penegak Peraturan Daerah			- #DIV/0!
02.2.02.0010	Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah	17.630.000	21.516.940	-22,05
02.2.02.0011	Penanganan Atas Pelanggaran Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala daerah	28.708.800	40.125.800	-39,77
02.2.02.0012	Pengawasan Atas Kepatuhan Terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan	26.127.000	27.758.145	-6,24
02.2.03.0003	Kerja Sama Antar Lembaga dan Kemitraan dalam Pelaksanaan Penegakan			- #DIV/0!
02.2.03.0002	Pembentukan Sekretariat PPNS			#DIV/0!
02.2.03.0005	Dukungan Operasional Sekretariat PPNS			#DIV/0!
BIDANG PERLINDUNGAN MASYARAKAT		202.391.500	157.229.800	22,31
02.2.01.0004	Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketentraman dan	202.391.500	157.229.800	22,31

Putussibau, Oktober 2023
KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
KABUPATEN KAPUAS HULU,

BAHTIAR, S.P., M.Si.
Pembina Utama Muda
NIP. 19671010 199703 1 007

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 2024 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			RENJA 2024
KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2024			
Rinciaan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan			
Urusan Pemerintahan	: 1	Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar	
Bidang Urusan	: 1 05	Ketenteraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan Masyarakat	
Program	: 1 05 .01	PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA	
Sasaran Program	: Meningkatnya akuntabilitas kinerja penyelenggaraan pemerintahan daerah		
Capaian Program	: Indeks Reformasi Birokrasi Satpol PP		
Kegiatan	: 1 05 . 01.2.01 .	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	
Organisasi	: 1 05 . 01.2.01 .	Satuan Polisi Pamongpraja	
Unit	: 1 05 . 01.2.01 .	Sub Bagian Program	
Alokasi Tahun T-1	:	#REF!	
Alokasi Tahun T	:	Rp38.653.000	
Alokasi Tahun T+1	:	Rp40.585.650	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Nilai SAKIP		100%
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp38.653.000,00
Keluaran	Nilai SAKIP		100 %
Hasil	Meningkatnya Nilai SAKIP Satpol PP		95%
Kelompok Sasaran Kegiatan : xxxx			
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah			
Sub Kegiatan	: 1 05 . 01.2.01.0001	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	
Sumber Pendanaan	: APBD		
Lokasi	: Putussibau		
Keluaran Sub Kegiatan	: - Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah		#REF! Kegiatan
Waktu Pelaksanaan	: Mulai	Januari	Sampai Desember
Keterangan	: Renstra, Renja (Ranwal, Rancangan, Ranhir, Renja, Renja Perubahan), PK, PK Perubahan, Renaksi, RTP Resiko		

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5
5	BELANJA DAERAH					8.671.000
5.1	BELANJA OPERASI					8.671.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					8.671.000
5.1.02.01	Belanja Barang					8.671.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.671.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.950.000
	Binder lm 1803 L (Df)	5	ktk	40.000		200.000
	Binder lm 1804 (L/Df)	5	ktk	41.000		205.000
	Bimder Clip Kenko No. 107 ukuran sedang	10	ktk	6.000		60.000
	Isolasi/Lakban /Platban (Lakban Hitam ukuran 1,5 Inchi /65)	3	rol	18.000		54.000
	Isolasi/Lakban /Platban (Lakban Bening ukuran 1/2 X 72 Yard Narchi)		rol	15.000		-
	Kertas Hvs folio 70 Gr/Putih,Isi : 500 lbr (Sinar Dunia) A4	5	rim	68.000		340.000
	Kertas Hvs folio 70 Gr/Putih,Isi : 500 lbr (Sinar Dunia) F4	15	rim	75.000		1.125.000
	Kertas Ncr 1/2 Folio 3 Ply	2	rim	40.000		80.000
	Bantalan Stempel Ukuran Besar	1	bh	24.000		24.000
	Kertas Sampul (21X32 Cm), 1 Set = 2 Lbr	100	bh	5.000		500.000
	Lem Kertas (Merk "Kenko/Glue Stick 25 Gr)	1	bh	10.000		10.000
	Lem Kertas (Kental Merk Gluekol Ukuran sedang)	1	btl	7.000		7.000
	Map Gobi 401	10	bh	33.000		330.000
	Map Biasa	50	bh	2.000		100.000
	Pelobang Kertas No. 40 YI (Kenko)	1	bh	35.000		35.000
	Pisau Cutter Besar	5	bh	5.000		25.000
	Pulpen/Ball Point (Balliner)	10	btg	25.000		250.000
	Pulpen/Ball Point (Weyada dan Kenko)	3	ktk	120.000		360.000
	Refille/Isi Staples Merk Kangaro Ukuran Hd Besar	4	ktk	6.000		24.000
	Spidol Stabillo Boss		btg	10.000		-
	Spidol White Board (Snowman)	1	lusin	85.000		85.000
	Spidol Merk Snowman/Permanen Marker	1	ktk	120.000		120.000
	Tipp - Ex Merk "Joyko (25 Cc)"	2	bh	8.000		16.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.025.000
	Cetak Pengadaan/Foto Copy (Renja RB)		lbr	500		-
	Cetak Pengadaan/Foto Copy (Ranwal, Rancangan, Ranhir, Renja, Renja Perubahan)	500	lbr	500		250.000
	Cetak Pengadaan/Foto Copy (Ranwal Renstra, Ranhir, Renstra dan Renstra)	500	lbr	500		250.000
	Cetak Pengadaan/Foto Copy (RATL RB)		lbr	500		-
	Cetak Pengadaan/Foto Copy (Renja dan Renja Perubahan)		lbr	500		-
	Cetak Benner/Spanduk	5	Meter	35.000		175.000

	Penjilidan		10	Buku	35.000		350.000
5.1.02.01.01.0029							1.296.000
	Refille / Isi Ulang Tinta "Epson T6643 M (Magenta)"		3	bh	144.000		432.000
	Refille / Isi Ulang Tinta "Epson T6642 C (Cyan)"		2	bh	144.000		288.000
	Refille / Isi Ulang Tinta "Epson T6641 BK (Black)"		2	bh	144.000		288.000
	Refille / Isi Ulang Tinta "Epson T6644 Y (Yellow)"		2	bh	144.000		288.000
5.1.02.01.01.0052							2.400.000
	Nasi (Renja dan Penandatanganan PK)	20 Org x 2 Keg	40	org	44.000		1.760.000
	Snack (Renja dan Penandatanganan PK)	20 Org x 2 Keg	40	org	16.000		640.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan							8.671.000
Sub Kegiatan : 1 05 . 01.2.01.0002 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD							
Sumber Pendanaan : APBD							
Lokasi : Putussibau							
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD							#REF! Kegiatan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember							
Keterangan :							
5.1	BELANJA OPERASI						2.377.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa						2.377.000
5.1.02.01	Belanja Barang						2.377.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis						2.377.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						326.000
	Binder Clip Kenko No. 107 Ukuran Sedang		1	ktk	6.000	0%	6.000
	Kertas Hvs Folio Gr/Putih, Isi : 500 Lbr (Sinar Dunia) F4		2	rim	75.000	0%	150.000
	Kertas Sampul (21X32 Cm), 1 Set = 2 Lbr		10	bh	5.000	0%	50.000
	Map Gobi 401			bh	33.000	0%	-
	Map Snelhecter Folio Kertas Biasa			bh	2.000	0%	-
	Pulpen/Ball Point" Weyada dan Kenko"		1	ktk	120.000	0%	120.000
	Spidol Stabillo Boss			btg	10.000	0%	-
5.1.02.01.01.0026							275.000
	Cetak (Pengadaan/Foto Copy)		350	lbr	500	0%	175.000
	Cetak (Kulit fan Jilid Ukuran 21 X 32 Cm Bahan Karton Bc)		5	bku	20.000	0%	100.000
5.1.02.01.01.0052						0%	576.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6641 BK (Black)		1	bh	144.000	0%	144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6642 C (Cyan)		1	bh	144.000	0%	144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6643 M (Magenta)		1	bh	144.000	0%	144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6644 Y (Yellow)		1	bh	144.000	0%	144.000
5.1.02.01.01.0052							1.200.000
	Makanan dan Minuman Rapat "Nasi"		20	org	44.000	0%	880.000

	Makanan dan Minuman Rapat Snack (Kue+Minuman)	20	org	16.000	0%	320.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						2.377.000
Sub Kegiatan : 1 05 . 01.2.01.0003 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD						
Sumber Pendanaan : APBD						
Lokasi : Putussibau						
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Dokumen Perubahan RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD				#REF! Kegiatan		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember						
Keterangan :						
5.1	BELANJA OPERASI					2.936.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.936.000
5.1.02.01	Belanja Barang					2.936.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.936.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					560.000
	Binder lm 1803 (L/Df)	1	ktk	40.000	0	40.000
	Binder Lm 1804 (S/Folio)		ktk	32.000	0	-
	Binder Clip Kenko No. 107 Ukuran Sedang		ktk	6.000	0	-
	Kertas Hvs Folio 70 Gr/Putih, Isi : 500 Lbr (Sinar Dunia) F4	4	rim	75.000	0	300.000
	Kertas Sampul (21X32 Cm), 1 Set = 2 Lbr	20	bh	5.000	0	100.000
	Map Snelhecter Folio Kertas Biasa		bh	2.000	0	-
	Pulpen/Ball Point "Weyada dan Kenko"	1	ktk	120.000	0	120.000
	Spidol "Stabilo boss"		btg	10.000	0	-
	Tipp - Ex "Merk Artline(25 Cc)"		btl	23.500	0	-
5.1.02.01.01.0026						600.000
	Cetak Pengadaan/Foto Copy	1.000	lbr	500	0	500.000
	Cetak Kulit dan Jilid Ukuran 21 X 32 Cm Bahan Karton Bc	5	bku	20.000	0	100.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					576.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6641 BK (Black)	1	bh	144.000	0	144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6642 C (Cyan)	1	bh	144.000	0	144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6643 M (Magenta)	1	bh	144.000	0	144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6644 Y (Yellow)	1	bh	144.000	0	144.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.200.000
	Makanan dan Minuman Rapat "Nasi"	20	org	44.000	0	880.000
	Makanan dan Minuman Rapat Snack (Kue+Minuman)	20	org	16.000	0	320.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						2.936.000
Sub Kegiatan : 1 05 . 01.2.01.0004 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD						
Sumber Pendanaan : APBD						
Lokasi : Putussibau						
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DPA-SKPD				#REF! Kegiatan		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember						

Keterangan :						
5.1	BELANJA OPERASI					1.699.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.699.000
5.1.02.01	Belanja Barang					1.699.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.699.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					223.000
	Binder Clip Kenko No. 107 Ukuran Sedang	1	ktk	8.000	0	8.000
	Kertas Hvs Folio 70 Gr/Putih, Isi : 500 Lbr (Sinar Dunia) F4	1	rim	75.000	0	75.000
	Map	10	bh	2.000	0	20.000
	Pulpen/Boll Point "Weyada dan Kenko"	1	ktk	120.000	0	120.000
5.1.02.01.01.0026						900.000
	Cetak Pengadaan/Foto Copy	1.200	lbr	500	0	600.000
	Cetak Kulit dan Jilid Ukuran 21 X 32 Cm Bahan Karton Bc	15	bku	20.000	0	300.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					576.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson BK (Black)	1	bh	144.000	0	144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6642 C (Cyan)	1	bh	144.000	0	144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson M (Magenta)	1	bh	144.000	0	144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6644 Y (Yellow)	1	bh	144.000	0	144.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					-
	Makanan dan Minuman Rapat "Nasi"		org	44.000	0	-
	Makanan dan Minuman Rapat Snack (Kue+Minuman)		org	16.000	0	-
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						1.699.000
Sub Kegiatan : 1 05 . 01.2.01.0005 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPASKPD						
Sumber Pendanaan : APBD						
Lokasi : Putussibau						
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Dokumen Perubahan DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen Perubahan DPA-SKPD					#REF! Kegiatan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember						
Keterangan :						
5.1	BELANJA OPERASI					2.376.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.376.000
5.1.02.01	Belanja Barang					2.376.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.376.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					525.000
	Binder lm 1803 (L/Df)	1	ktk	40.000	0	40.000
	Binder Clip Kenko No. 107 Ukuran Sedang		ktk	6.000	0	-
	Kertas Hvs Folio 70 Gr/Putih, Isi : 500 Lbr (Sinar Dunia) F4	3	rim	75.000	0	225.000
	Kertas Sampul (21X32 Cm), 1 Set = 2 Lbr	20	bh	5.000	0	100.000
	Kertas Ncr F4 5 Ply		rim	60.000	0	-

	Map Gobi 401		bh	33.000	0	-
	Map Biasa	20	bh	2.000	0	40.000
	Pulpen/Ball Point "Weyada dan Kenko"	1	ktk	120.000	0	120.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.275.000
	Cetak Pengadaan/Foto Copy	1.950	lbr	500	0	975.000
	Jilid	15	bku	20.000	0	300.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					576.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epason T6641 BK (Black)	1	bh	144.000	0	144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6642 C (Cyan)	1	bh	144.000	0	144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6643 M (Magenta)	1	bh	144.000	0	144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6644 Y (Yellow)	1	bh	144.000	0	144.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					-
	Makanan dan Minuman Rapat "Nasi"		org	44.000	0	-
	Makanan dan Minuman Rapat Snack (Kue+Minuman)		org	16.000	0	-
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						2.376.000
Sub Kegiatan : 1 05 . 01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD						
Sumber Pendanaan : APBD						
Lokasi : Putussibau						
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Il #REF! Kegiatan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember						
Keterangan : Monitoring Kinerja, Evaluasi Hasil renja, Laporan Kinerja + Lampiran (Data Dukung), LPPD + Lampiran (Data Dukung), RFK-0						
5.1	BELANJA OPERASI					14.933.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					14.933.000
5.1.02.01	Belanja Barang					14.933.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					14.933.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					6.482.000
	Binder Clip Kenko No. 107 Ukuran Sedang	1	ktk	6.000	0	6.000
	Binder lm 1803 (L/Df)		ktk	40.000	0	-
	Binder lm 1804 (L/Df)	2	ktk	41.000	0	82.000
	Isolasi/Lakban/Platban (Lakban HitamUkuran 1,5 Inchi / 65	3	rol	18.000	0	54.000
	Kertas Hvs Folio 70 Gr/Putih, Isi : 500 Lbr (Sinar Dunia) F4	5	rim	75.000	0	375.000
	Kertas Sampul (21X32 Cm), 1 Set = 2 Lbr	1.116	bh	5.000	0	5.580.000
	Map Gobi 401	5	bh	33.000	0	165.000
	Map Biasa	50	bh	2.000	0	100.000
	Pulpen/Ball Point "Weyada dan Kenko"	1	ktk	120.000	0	120.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.675.000
	Dukumen Kontrak	2.000	lbr	500		1.000.000
	Dukumen RB dan Data Dukung		lbr	500		-

	Laporan Kinerja dari Bidang - Bidang	1.000	lbr	500	0	500.000
	Lampiran (Data Dukung) Laporan Kinerja (LAKIP)	350	lbr	500	0	175.000
	Monitoring Kinerja		lbr	500	0	-
	Produk Hukum	1.000	lbr	500	0	500.000
	Cetak Benner/Spanduk		Meter	35.000	0	-
	Jilid	30	bku	50.000	0	1.500.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					576.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6641 BK (Black)	1	bh	144.000	0	144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6442 C (Cyan)	1	bh	144.000	0	144.000
	Refille ? Isi Ulang Tinta Epson T6643 M (Magenta)	1	bh	144.000	0	144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6644 Y (Yellow)	1	bh	144.000	0	144.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.200.000
	Nasi Sosialisasi LAKIP Tahun Lalu	50	org	44.000	0	2.200.000
	Snack Sosialisasi LAKIP Tahun Lalu	50	org	16.000	0	800.000
	Nasi Rapat Penyusunan LAKIP Tahun Lalu	20	org	44.000	0	880.000
	Snack Rapat Penyusunan LAKIP Tahun Lalu	20	org	16.000	0	320.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						14.933.000
Sub Kegiatan : 1 05 . 01.2.01.0007 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah						
Sumber Pendanaan : APBD						
Lokasi : Putussibau						
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah					#REF! Kegiatan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember						
Keterangan :						
5.1	BELANJA OPERASI					5.661.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.661.000
5.1.02.01	Belanja Barang					5.661.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.661.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					285.000
	Binder Clip Kenko No. 107 Ukuran Sedang		ktk	6.000	0	-
	Kertas Hvs Folio 70 Gr/Putih, Isi : 500 Lbr (Sinar Dunia) F4	1	rim	75.000	0	75.000
	Kertas Sampul (21X32 Cm), 1 Set = 2 Lbr	16	bh	5.000	0	80.000
	Map	5	bh	2.000	0	10.000
	Pulpen/Ball Point "Weyada dan Kenko"	1	ktk	120.000	0	120.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					576.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6641 BK (Black)	1	bh	144.000	0	144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6642 C (Cyan)	1	bh	144.000	0	144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6643 M (Magenta)	1	bh	144.000	0	144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson T6644 Y (Yellow)	1	bh	144.000	0	144.000

5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat							4.800.000
	Makanan dan Minuman Rapat "Nasi"20 Org x 4 Keg	80	org	44.000	0	3.520.000		
	Makanan dan Minuman Rapat Snack (Kue+Minuman)20 Org x 4 Keg	80	org	16.000	0	1.280.000		
	[#] Evaluasi RB					-		
	Makanan danMinuman Rapat "Nasi"		org	44.000	0	-		
	Makanan dan Minuman Rapat Snack (Kue+Minuman)		org	16.000	0	-		
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						5.661.000		
Jumlah Anggaran Kegiatan						38.653.000		
KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KABUPATEN KAPUAS HULU,			Putussibau, Oktober 2023 KEPALA SUB BAGIAN KEUANGAN, <u>BAHTIAR, S.P., M.Si.</u> NIP. 19671010 199703 1 007					
			<u>NATALIA SIMPUNG, S.E., M.AP.</u> NIP. 19771225 200003 2 003					
No	Nama	NIP	Jabatan			Tanda Tangan		
1								
2								
3								
4								

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 2024 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			RENJA 2024
KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2024			
Rinciaan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan			
Urusan Pemerintahan	: 1	Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar	
Bidang Urusan	: 1 05	Ketenteraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan Masyarakat	
Program	: 1 05 .01	PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA	
Sasaran Program	: Meningkatnya akuntabilitas kinerja penyelenggaraan pemerintahan daerah		
Capaian Program	: Indeks Reformasi Birokrasi Satpol PP		
Kegiatan	: 1 05 . 01.2.02 .	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	
Organisasi	: 1 05 . 01.2.02 .	Satuan Polisi Pamongpraja	
Unit	: 1 05 . 01.2.02 .	Sub Bagian Keuangan	
Alokasi Tahun T-1	:	#REF!	
Alokasi Tahun T	:	Rp6.370.694.821	
Alokasi Tahun T+1	:	Rp6.689.229.562	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Administrasi Keuangan		100%
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp6.370.694.821,00
Keluaran	Jumlah Anggaran Administrasi Keuangan yang terealisasi		100 %
Hasil	KODE KEGIATAN SALAH !		95%
Kelompok Sasaran Kegiatan : xxxx			
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah			
Sub Kegiatan	: 1 05 . 01.2.02.0001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	
Sumber Pendanaan	: APBD		
Lokasi	: Putussibau		
Keluaran Sub Kegiatan	: - Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN		#REF! Kegiatan
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari	Sampai Desember	
Keterangan	:		

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5
5.1	BELANJA OPERASI					6.099.009.521
5.1.01	Belanja Pegawai					6.099.009.521
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					3.401.101.721
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					2.444.831.025
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS	1	thn	2.444.831.025		2.444.831.025
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					260.664.707
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1	thn	260.664.707		260.664.707
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					128.073.750
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1	thn	128.073.750		128.073.750
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					170.047.500
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1	thn	170.047.500		170.047.500
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					31.570.000
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1	thn	31.570.000		31.570.000
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					162.119.412
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS	1	thn	162.119.412		162.119.412
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					2.506.543
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1	thn	2.506.543		2.506.543
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					34.572
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1	thn	34.572		34.572
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					177.783.755
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	1	thn	177.783.755		177.783.755
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					5.867.628
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	1	thn	5.867.628		5.867.628
5.1.01.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN					17.602.829
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	1	thn	17.602.829		17.602.829
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					2.697.907.800
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					1.409.407.800
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	1	thn	1.409.407.800		1.409.407.800
5.1.01.02.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN					1.288.500.000
5.1.01.02.03.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS					1.288.500.000
	Tunsus					1.288.500.000
	1 Tunjangam Khusus Polisi Pamong Praja					302.400.000
	Kepala Satuan	1	org	x	12 bln	26.400.000
	sekretaris	1	org	x	12 bln	24.000.000

Kode Rekening	Uraian						Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
	Kepala Bidang	3	org	x	12	bln	36	ob	1.900.000		68.400.000
	Kepala Saksi/ Kepala Sub Bagian	9	org	x	12	bln	108	ob	1.700.000		183.600.000
	2 0										672.600.000
	Gol. III Anggota/Stap PNS						318	ob	1.600.000		508.800.000
	Gol. II Anggota/ Staf PNS						126	ob	1.300.000		163.800.000
	3 0										313.500.000
	Gol. III Es. IV (Kasi Trantib) Satpol PP Kecamatan	27	org	x	12	bln	324	ob	600.000		194.400.000
	Gol. III Satf Satol PP Kecamatan						171	ob	500.000		85.500.000
	Gol. II Satpol PP Kecamatan						84	ob	400.000		33.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan											6.099.009.521
Sub Kegiatan : 1 05 . 01.2.02.0003 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD											
Sumber Pendanaan : APBD											
Lokasi : Putussibau											
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Dokumen Penatausahaan dan Pengujian/ Verifikasi Keuangan SKPD										#REF! Kegiatan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember											
Keterangan :											
5.1.01	Belanja Pegawai										235.688.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN										231.960.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium										231.960.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan										231.960.000
	-KPA	1	org	x	12	bln	12	ob	3.010.000	0%	36.120.000
	-PPKom	1	org	x	12	bln	12	ob	2.920.000	0%	35.040.000
	-PPK	1	org	x	12	bln	12	ob	1.250.000	0%	15.000.000
	-Pembantuan Bendahara	2	org	x	12	bln	24	ob	350.000	0%	8.400.000
	-PA	1	org	x	12	bln	12	ob	3.010.000	0%	36.120.000
	-PPTK Bid.Linmas & PKP	2	org	x	12	bln	24	ob	1.210.000	0%	29.040.000
	-PPTK Bid. PO	1	org	x	12	bln	12	ob	1.610.000	0%	19.320.000
	-PPTK Sekretariat	1	org	x	12	bln	12	ob	2.520.000	0%	30.240.000
	-Bendahara Pengeluaran	1	org	x	12	bln	12	ob	1.090.000	0%	13.080.000
	-Pengurus Barang dan Penyimpan Barang	2	org	x	12	bln	24	ob	400.000	0%	9.600.000
5.1.02.01	Belanja Barang										3.728.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis										3.728.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak										2.000.000
	Fotocopy						4.000	lbr	500	0%	2.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.728.000
	-Tinta Printer Hitam	6	bh	144.000	0%	864.000
	-Tinta Printer Warna C	2	bh	144.000	0%	288.000
	-Tinta Printer M	2	bh	144.000	0%	288.000
	-Tinta Printer Y	2	bh	144.000	0%	288.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						235.688.000
Sub Kegiatan : 1 05 . 01.2.02.0004 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD						
Sumber Pendanaan : APBD						
Lokasi : Putussibau						
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Dokumen Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD					#REF! Kegiatan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember						
Keterangan :						
5.1	BELANJA OPERASI					29.558.500
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					29.558.500
5.1.02.01	Belanja Barang					29.558.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					29.558.500
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					17.134.500
	-Amplop Putih Merk "Jaya" Ukuran Panjang Isi 100 Lbr	3	ktk	32.000		96.000
	-Bantal Stempel	1	bh	15.000		15.000
	-Gunting Besar	2	bh	20.000		40.000
	-Pensil 2B	1	lsn	65.000		65.000
	-Penggaris Besi 100 Cm	2	bh	35.000		70.000
	-Penggaris Besi 30 Cm	2	bh	12.000		24.000
	-Stempel Lunas Bayar	1	bh	18.000		18.000
	-Stempel Tanggal	1	bh	18.000		18.000
	-Reffille/Isi Tinta Stempel	6	bh	15.000		90.000
	-Isi Cutter	2	bh	12.000		24.000
	-Pisau Cutter	4	bh	20.000		80.000
	-Karet Penghapus	6	bh	7.000		42.000
	-Pelobang Kertas No.85	1	bh	90.000		90.000
	-Pelobang Kertas No.40	1	bh	35.000		35.000
	-Clip Papper Trigonal/Sea Gull No.3 (Kecil)	20	ktk	4.000		80.000
	-Spidol Merk Snowman/Permanen Marker	3	lsn	120.000		360.000
	-Staples Merk "Kangro Icon Ukuran No. 10	6	bh	30.000		180.000
	-Pocket Clear Sheet Protector	500	lbr	3.000		1.500.000
	-Binder Clip No. 115/Bazic/Joyko	11	ktk	20.000		220.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
	-Binder Clip No. 115/Bazic/Joyko	10	ktk	12.000		120.000
	-Binder Clip No. 107/Bazic/Joyko	18	ktk	8.000		144.000
	-Binder Clip Kenko No. 200/Bazic/Joyko	12	ktk	25.000		300.000
	-Double Tip	2	ktk	20.000		40.000
	-Double Tip	2	ktk	15.000		30.000
	-Isolasi	7		23.000		161.000
	-Isolasi	5		18.000		90.000
	-Kertas NCR	8		600.000		4.800.000
	-Kertas Sampul	90		5.000		450.000
	-Kertas A4 Sinar Dunia	10	rim	68.000		680.000
	-Kertas F4 Sinar Dnuia	35	rim	75.000		2.625.000
	-Lem Kertas	9		10.000		90.000
	-Map Folio Kertas Biasa	600		1.200		720.000
	-Map Plastik Kancing Dua	6		36.000		216.000
	-Map Goby 401	40		33.000		1.320.000
	-MEMO STICK MMS-1	5		36.300		181.500
	-Pulpen/Ball Point Balliner	4		248.000		992.000
	-Pulpen/Ball Point Kenko	6		120.000		720.000
	-Isi Staples Merk Kangaro Ukuran No. 10 Isi 20 Buah/Atom	4		72.000		288.000
	-Stabilow	20		6.000		120.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.500.000
	Fotocopy	4.000	lbr	500		2.000.000
	Jilid Buku	20	buku	25.000		500.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					3.750.000
	Materai 10.000	375	lbr	10.000		3.750.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					6.174.000
	-Tinta Printer Hitam	12	bh	144.000		1.728.000
	-Tinta Printer Warna C	8	bh	144.000		1.152.000
	-Tinta Printer M	8	bh	144.000		1.152.000
	-Tinta Printer Y	8	bh	144.000		1.152.000
	-Printer Ribbon (Epson 7754 Ribon For LX 310)	18	bh	55.000		990.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						29.558.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
Sub Kegiatan : 1 05 . 01.2.02.0005 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD						
Sumber Pendanaan : APBD						
Lokasi : Putussibau						
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD #REF! Kegiatan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember						
Keterangan :						
5.1	BELANJA OPERASI					3.141.200
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.141.200
5.1.02.01	Belanja Barang					3.141.200
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.141.200
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.371.200
	-Staples Merk "Kangro Icon Ukuran No. 10	1	bh	30.000		30.000
	-Binder Clip No.115/Bazic/Joyko	4	ktk	20.000		80.000
	-Binder Clip No. 155/Bazic/Jokyo	4	ktk	12.000		48.000
	-Binder Clip No. 107/Bazic/Joyko	4	ktk	8.000		32.000
	-Binder Clip Kenko No. 200/Bazic/Joyko	4	ktk	25.000		100.000
	-Double Tip	2		20.000		40.000
	-Isolasi Lakban	2		18.000		36.000
	-Kertas F4 Sinar Dnuia	6		75.000		450.000
	-Kertas Sampul	25		5.000		125.000
	-Lem Kertas	3		12.000		36.000
	-Map Folio Kertas Biasa	31		1.200		37.200
	-Map Goby 401	5		33.000		165.000
	-Pulpen Baliner	0		248.000		-
	-Pulpen/Ball Point Kenko	1		120.000		120.000
	-Isi Staples Merk Kangaro Ukuran No. 10 Isi 20 Buah/Atom	1		72.000		72.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.050.000
	Jilid Buku	12	buku	25.000		300.000
	Fotocopy	1.500	lbr	500		750.000
5.1.02.01.01.0029						720.000
	-Tinta Epson Hitam	2	bh	144.000		288.000
	-Tinta Epson C	1	bh	144.000		144.000
	-Tinta Epson M	1	bh	144.000		144.000
	-Tinta Epson Y	1	bh	144.000		144.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						3.141.200

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
Sub Kegiatan	: 1 05 . 01.2.02.0007 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD					
Sumber Pendanaan	: APBD					
Lokasi	: Putussibau					
Keluaran Sub Kegiatan	: - Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulan: #REF! Kegiatan					
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari Sampai November					
Keterangan	:					
5.1	BELANJA OPERASI					2.050.800
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.050.800
5.1.02.01	Belanja Barang					2.050.800
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					974.800
	-Staples Merk "Kangro Icon Ukuran No. 10	1	bh	30.000		30.000
	-Pocket Clear Sheet Protector	25	lbr	3.000		75.000
	-Binder Clip No. 115/Bazic/Joyko	2	ktk	20.000		40.000
	-Binder Clip No. 115/Bazic/Joyko	2	ktk	12.000		24.000
	-Binder Clip No. 107/Bazic/Joyko	2	ktk	8.000		16.000
	-Binder Clip Kenko No. 200/Bazic/Joyko	2	ktk	25.000		50.000
	-Double Tip	1		20.000		20.000
	-Isolasi Lakban	1		18.000		18.000
	-Kertas F4 Sinar Dnuia	4		75.000		300.000
	-Kertas Sampul	20		5.000		100.000
	-Lem Kertas	2		12.000		24.000
	-Map Folio Kertas Biasa	34		1.200		40.800
	-Map Goby 401	5		33.000		165.000
	-Isi Staples Merk Kangaro Ukuran No. 10 Isi 20 Buah/Atom	1		72.000		72.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					500.000
	-Fotocopy	1.000	lbr	500		500.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					576.000
	-Tinta Printer Hitam	1	bh	144.000		144.000
	-Tinta Printer C	1	bh	144.000		144.000
	-Tinta Printer M	1	bh	144.000		144.000
	-Tinta Printer Y	1	bh	144.000		144.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						2.050.800

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RENJA 2024	
KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2024			
Rinciaan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan			
Urusan Pemerintahan	: 1	Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar	
Bidang Urusan	: 1 05	Ketenteraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan Masyarakat	
Program	: 1 05 . 01	Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	
Sasaran Program	: Meningkatnya Penyelenggaraan Akuntabilitas Kinerja Satpol PP		
Capaian Program	: Predikat SAKIP		
Kegiatan	: 1 05 . 01 . 2.05 .	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	
Organisasi	: 1 05 . 01 . 2.05 .	Satuan Polisi Pamong Praja	
Unit	: 1 05 . 01 . 2.05 .	Sub Bagian Umum dan Aparatur	
Alokasi Tahun T-1	: Rp 340.315.000,00		
Alokasi Tahun T	: Rp129.900.000		
Alokasi Tahun T+1	: Rp136.395.000		
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Administrasi Kepegawaian		100%
Masukan	Dana yang dianggarkan pada Anggaran Tahun 2022		Rp129.900.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Kepegawaian yang diselesaikan		100 %
	Jumlah Dokumen Kepegawaian Keseluruhan		100 %
Hasil	Terlaksananya Penyusunan Administrasi Kepegawaian		95%
Kelompok Sasaran Kegiatan : xxxx			
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah			
Sub Kegiatan	: 1 05 . 01 . 2.05 . 02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya		
Sumber Pendanaan	: APBD		
Lokasi	: Kabupaten Kapuas Hulu		
Keluaran Sub Kegiatan	: - Jumlah Pengadaan Pakaian Dinas		191 Stel
Waktu Pelaksanaan	: Mulai 2 Januari 2024 Sampai 31 Desember 2024		
Keterangan	:		

Kode Rekening						Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
						Volume	Satuan	Harga	PPN	
1						3	4	5	6	7 = 3x5
5	1									129.900.000
5	1	01								-
5	1	01	01							-
5	1	01	03	07	0002					-
										-
										-
						0	OB	680.000		-
1	1	1	1	1	1					
5	1	02								129.900.000
5	1	02	12							129.900.000
5	1	02	12	06						129.900.000
										129.900.000
						191				129.900.000
						30	Stel	900.000		27.000.000
						81	Stel	900.000		72.900.000
						40	Stel	750.000		30.000.000
						40	Stel	-		-
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan										129.900.000
Jumlah Anggaran Kegiatan										129.900.000
Putussibau, Oktober 2023										
KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA										
KABUPATEN KAPUAS HULU,										
BAHTIAR.,S.P.,M.Si										
Pembina Utama Muda										
NIP. 19691112 199010 1 001										

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RENJA 2024	
KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2024			
Rinciaan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan			
Urusan Pemerintahan	: 1	Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar	
Bidang Urusan	: 1 05	Ketenteraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan Masyarakat	
Program	: 1 05 . 01	Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	
Sasaran Program	: Meningkatnya Penyelenggaraan Akuntabilitas Kinerja Satpol PP		
Capaian Program	: Predikat SAKIP		
Kegiatan	: 1 05 . 01 . 2.06 .	Administrasi Umum Perangkat Daerah	
Organisasi	: 1 05 . 01 . 2.06 .	Satuan Polisi Pamong Praja	
Unit	: 1 05 . 01 . 2.06 .	Sub Bagian Umum dan Aparatur	
Alokasi Tahun T-1	: Rp 340.315.000,00		
Alokasi Tahun T	: Rp702.717.000		
Alokasi Tahun T+1	: Rp737.852.850		
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Administrasi Umum Perangkat Daerah		100%
Masukan	Dana yang dianggarkan pada Anggaran Tahun 2022		Rp702.717.000,00
Keluaran	Jumlah Anggaran Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah yang Terealisasi		100 %
	Jumlah Anggaran Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah		100 %
Hasil	Terlaksananya Penyusunan Administrasi Umum Perangkat Daerah		95%
Kelompok Sasaran Kegiatan : xxxx			

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Sub Kegiatan		: 1 05 . 01 . 2.06 . 01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor										
Sumber Pendanaan		: APBD										
Lokasi		: Kabupaten Kapuas Hulu										
Keluaran Sub Kegiatan		: - Jumlah Alat-Alat Listrik dan Lampu Penerangan Kantor								5	Jns	
Waktu Pelaksanaan		: Mulai 2 Januari 2024				Sampai 31 Desember 2024						
Keterangan		:										
Kode Rekening		Uraian						Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
								Volume	Satuan	Harga	PPN	
1		2						3	4	5	6	7 = 3x5
5	1											21.478.500
5	1	02										21.478.500
5	1	02	01									21.478.500
5	1	02	01	01								21.478.500
5	1	02	01	01	0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik						21.478.500
						- Bola Lampu Merk Philips 32 Watt		30	Bh	90.000	11%	2.997.000
						- Kabel Listrik		50	M	8.000	11%	444.000
						- Lampu Selang		50	Ktk	165.000	11%	9.157.500
						- Lampu Tirai Natal		50	Ktk	110.000	11%	6.105.000
						- Lampu Lithium Isi Ulang		10	Bh	250.000	11%	2.775.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan												21.478.500
Sub Kegiatan		: 1 05 . 01 . 2.06 . 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor										
Sumber Pendanaan		: APBD										
Lokasi		: Kabupaten Kapuas Hulu										
Keluaran Sub Kegiatan		: - Jumlah Peralatan Kantor yang Disediakan								12	Unt	
Waktu Pelaksanaan		: Mulai 2 Januari 2024				Sampai 31 Desember 2024						
Keterangan		:										
5	1						BELANJA OPERASI					119.935.500
5	1	01					Belanja Pegawai					119.935.500
5	1	01	03	07			Belanja Honorarium					-
5	1	01	03	07	0002	Belanja Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa						-
						Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		0	Org	680.000		-
5	2	02	10	02			Belanja Modal Komputer					119.935.500
5	2	02	10	01			Belanja Modal Komputer Unit					119.935.500
						- Komputer PC HP 20 C304L157200		3	Unt	9.000.000	11%	29.970.000

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1						2	3	4	5	6	7 = 3x5
						- Laptop Asus UX 333EA	4	Unt	9.000.000	11%	39.960.000
						- Laptop Toshiba Core i5	2	Unt	16.000.000	11%	35.520.000
						- Printer Epson	3	Unt	4.350.000	11%	14.485.500
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan											119.935.500
Sub Kegiatan : 1 05 . 01 . 2.06 . 03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga											
Sumber Pendanaan : APBD											
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu											
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Peralatan Rumah Tangga yang disediakan 5 Unt											
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2024 Sampai 31 Desember 2024											
Keterangan :											
5	1					BELANJA OPERASI					4.350.000
5	1	01				Belanja Pegawai					4.350.000
5	1	01	03	07		Belanja Honorarium					-
#	1	01	03	07	0002	Belanja Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa					-
						Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa	0	Org	680.000		-
#	2					BELANJA MODAL					4.350.000
#	2	##	05	02		Belanja Modal Alat Rumah Tangga					4.350.000
#	2	##	05	02	0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					4.350.000
						- Kipas Angin Dinding	1	Unt	600.000		600.000
						- Wireless	1	Unt	1.550.000		1.550.000
						- Rak Piring Kaca	1	Unt	1.200.000		1.200.000
						- Tong Sampah Ukuran.Besar	2	Unt	500.000		1.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan											4.350.000

Kode Rekening	Uraian					Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)	
						Volume	Satuan	Harga	PPN		
1	2					3	4	5	6	7 = 3x5	
Sub Kegiatan : 1 05 . 01 . 2.06 . 04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor											
Sumber Pendanaan : APBD											
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu											
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Bahan Logistik Kantor yang disediakan										87 Org	
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2024 Sampai 31 Desember 2024											
Keterangan :											
5	1					BELANJA OPERASI					139.860.000
#	##	02				Belanja Barang dan Jasa					139.860.000
#	##	##	01			Belanja Barang					33.300.000
#	2	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis					33.300.000
#	2	##	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					33.300.000
						- Nasi 111 Org x 5 Kali					24.420.000
						- Snack 111 Org x 5 Kali					8.880.000
5	1	02	01	01	0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					106.560.000
						- Snack 111 Org x 5 Kali x 12 Bln					106.560.000
						Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					139.860.000
Sub Kegiatan : 1 05 . 01 . 2.06 . 05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan											
Sumber Pendanaan : APBD											
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu											
Keluaran Sub Kegiatan : - Dokumen yang dicetak/ digandakan										8 Jns	
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2024 Sampai 31 Desember 2024											
Keterangan :											
5	1					BELANJA OPERASI					13.386.000
#	1	##				Belanja Barang dan Jasa					13.386.000
5	1	02	01			Belanja Barang					13.386.000
5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis					3.250.000
5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.250.000
						- Cetak Spanduk/Banner 250 M					8.750.000
						- Iklan Elektronik 4 Kali					3.000.000
						- Karangan Bunga 5 Bh					3.250.000
5	1	02	01	02		Belanja Penggandaan					10.136.000
						- Fotocopy Absen Bulanan 1.600 Lbr					800.000
						- Fotocopy Rekap Absensi Kecamatan 2.000 Lbr					1.002.000

Kode Rekening	Uraian					Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)					
						Volume	Satuan	Harga	PPN						
1	2					3	4	5	6	7 = 3x5					
Sub Kegiatan : 1 05 . 01 . 2.06 . 09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD															
Sumber Pendanaan : APBD															
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu															
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Kegiatan Koordinasi dan Konsultasi										182 Laporan					
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2024 Sampai 31 Desember 2024															
Keterangan :															
5	1					BELANJA OPERASI									341.907.000
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa									341.907.000
5	1	02	04			Belana Perjalanan Dinas									341.907.000
5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri									341.907.000
5	1	02	04	01	0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									133.007.000
						Es. II									47.424.400
						Penginapan 0,3 % x 21 hri					6	OH	1.538.000		9.689.400
						Uang Harian					28	OH	380.000		10.640.000
						Representasi					28	OH	150.000		4.200.000
						Jakarta									
						Penginapan 4 Hari x 1 Keg					4	OH	1.490.000		5.960.000
						Tiket Pesawat 1 Org x 1 Keg					1	Keg	4.353.000		4.353.000
						Transportasi PP Putussibau-Pontianak 1 Org x 2 Keg					2	Keg	2.500.000		5.000.000
						Transportasi/Taksi Bandara D.K.I Jakarta 1 Org x 2 Keg					2	Keg	256.000		512.000
						Transportasi/Taksi Bandara Pontianak 1 Org x 2 Keg					2	Keg	135.000		270.000
						Uang Harian 1 Org x 5 Hari x 2 Keg					10	OH	530.000		5.300.000
						Representasi 1 Org x 5 Hari x 2 Keg					10	OH	150.000		1.500.000
						Es. III									13.210.000
						Penginapan 0,3 % x 3 Hari x 4 Keg					4	OH	1.125.000		4.050.000
						Transportasi 0,7 % x 4 Keg					3	Keg	1.100.000		3.080.000
						Uang Harian 4 Hari x 4 Keg					16	Hari	380.000		6.080.000
						Es. IV / ASN									34.279.600
						Penginapan 0,3 % x 3 Hari x 13 Org					12	OH	538.000		6.294.600
						Transportasi(Pesawat Rute Putussibau-Pontianak PP) 0,7 % x 1 Keg					1	Keg	2.500.000		1.625.000
						Transportasi					6	Keg	1.100.000		6.600.000
						Uang Harian 13 Org x 4 Keg					52	Hari	380.000		19.760.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5
	Tenaga Kontrak					38.093.000
	Penginapan0,3 % x 3 Hari x 15 Org	14	OH	538.000		7.263.000
	Transportasi0,7 % x 10 Org/Ka	7	Keg	1.100.000		8.030.000
	Uang Jarian15 Org x 4 Keg	60	Hari	380.000		22.800.000
510204010003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					208.900.000
	Es. II					29.175.000
	Penginapan0,3 % x 60 hri	18	OH	500.000		9.000.000
	Uang Harian	108	Keg	150.000		16.200.000
	Representasi	53	Keg	75.000		3.975.000
	Es. III					22.425.000
	Penginapan0,3 % x 55 Hri	17	OH	450.000		7.425.000
	Uang Harian	50	Hari	300.000		15.000.000
	Es. IV / ASN					79.000.000
	Penginapan94 Hri	94	OH	400.000		37.600.000
	Uang Harian	276	Hari	150.000		41.400.000
	Tenaga Kontrak					78.300.000
	Penginapan54 Org/H	54	OH	350.000		18.900.000
	Uang Jarian	396	Hari	150.000		59.400.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						341.907.000

Kode Rekening	Uraian						Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)			
							Volume	Satuan	Harga	PPN				
1	2						3	4	5	6	7 = 3x5			
Sub Kegiatan : 1 05 . 01 . 2.06 . 11 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD														
Sumber Pendanaan : APBD														
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu														
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Admin/ Operator/ Sistem Informasi yang dikerjakan										148	OB			
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2024 Sampai 31 Desember 2024														
Keterangan :														
5	1						BELANJA OPERASI				54.600.000			
#	##	##					Belanja Barang dan Jasa				54.600.000			
#	1	##	02				Belanja Jasa				54.600.000			
#	1	##	02	##			Belanja Jasa Kantor				54.600.000			
#	1	##	02	01			Honorarium Tim Penglola Informasi				52.500.000			
							- Admin E-cataloc	1	Org x	12 Bln	12	Org	350.000	4.200.000
							- Admin Satu Data	1	Org x	6 Bln	6	Org	350.000	2.100.000
							- https://spm.bangda.kemendagri.go.id/	1	Org x	6 Bln	6	Org	350.000	2.100.000
							- Sijaf dan Pemetaan Pengelolaan Pol PP	1	Org x	6 Bln	6	Org	350.000	2.100.000
							- Simjalin	1	Org x	12 Bln	12	Org	350.000	4.200.000
							- Absen Finger Scanner	1	Org x	6 Bln	6	Org	350.000	2.100.000
							- CMS	3	Org x	12 Bln	36	Org	350.000	12.600.000
							- LAPOR	1	Org x	6 Bln	6	Org	350.000	2.100.000
							- PPID	1	Org x	6 Bln	6	Org	350.000	2.100.000
							- SILPPD	1	Org x	6 Bln	6	Org	350.000	2.100.000
							- SIPD	1	Org x	12 Bln	12	Org	350.000	4.200.000
							- SIPKD	1	Org x	12 Bln	12	Org	350.000	4.200.000
							- SIP Pol PP	1	Org x	6 Bln	6	Org	350.000	2.100.000
							- SIRUP	1	Org x	6 Bln	6	Org	350.000	2.100.000
							- Web Admin e-SAKIP dan Esr. Menpan	1	Org x	6 Bln	6	Org	350.000	2.100.000
							- Website Satpol PP	1	Org x	6 Bln	6	Org	350.000	2.100.000

Kode Rekening							Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)	
								Volume	Satuan	Harga	PPN		
1							2	3	4	5	6	7 = 3x5	
5	1	02	02	01	0024	Belanja Jasa Tenaga Arsip dan Perpustakaan						2.100.000	
						- Petugas Pengelola Arsip		1	Org x 6 Bln	6	Org	350.000	2.100.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan												54.600.000	
Jumlah Anggaran Kegiatan												702.717.000	
Putussibau, Oktober 2023													
KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KABUPATEN KAPUAS HULU,													
BAHTIAR.,S.P.,M.Si Pembina Utama Muda NIP. 19691112 199010 1 001													

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RENJA 2024
KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2024		
Rinciaan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 1	Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar
Bidang Urusan	: 1 05	Ketenteraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan Masyarakat
Program	: 1 05 . 01	Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program	: Meningkatnya Penyelenggaraan Akuntabilitas Kinerja Satpol PP	
Capaian Program	: Predikat SAKIP	
Kegiatan	: 1 05 . 01 . 2.07 .	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Organisasi	: 1 05 . 01 . 2.07 .	Satuan Polisi Pamong Praja
Unit	: 1 05 . 01 . 2.07 .	Seksi Umum dan Aparatur
Alokasi Tahun T-1	: Rp 340.315.000,00	
Alokasi Tahun T	: Rp673.000.000	
Alokasi Tahun T+1	: Rp706.650.000	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Masukan	Dana yang dianggarkan pada Anggaran Tahun 2022	
Keluaran	Jumlah Anggaran Kegiatan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah yang Terealisasi	
	Jumlah Anggaran Kegiatan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Hasil	Terlaksananya Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: xxxx	
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah		
Sub Kegiatan	: 1 05 . 01 . 2.07 . 02	Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: APBD	
Lokasi	: Kabupaten Kapuas Hulu	
Keluaran Sub Kegiatan	: - Jumlah Pengadaan Kendaraan Dinas	1 Unt
Waktu Pelaksanaan	: Mulai 2 Januari 2024	Sampai 31 Desember 2024
Keterangan	:	

Kode Rekening		Uraian					Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1		2					3	4	5	6	7 = 3x5
5	1										500.000.000
5	1	01									-
5	1	01	01								-
5	1	01	01	02							-
5	1	01	03	07	0002	Belanja Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa					-
						- Ketua	0	OB	680.000		-
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa					500.000.000
5	1	02	01			Belanja Barang					500.000.000
5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis					500.000.000
						- Mobil Pamwal Toyota Hilux Double Cabin	1	Unt	500.000.000		500.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan											500.000.000
Sub Kegiatan : 1 05 . 01 . 2.07 . 05 Pengadaan Mebel											
Sumber Pendanaan : APBD											
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu											
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Pengadaan Mebel										8	Unt
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2024 Sampai 31 Desember 2024											
Keterangan :											
5	1					BELANJA LANGSUNG					14.000.000
5	1	01				Belanja Pegawai					14.000.000
5	1	01	03			Honorarium PNS					-
5	1	01	03	07	0002	Belanja Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa					-
						- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	0	Org	680.000		-
5	2					BELANJA MODAL					14.000.000
5	2	03	13			Belanja Modal Pengadaan Mebel					14.000.000
5	2	03	13		0006	Belanja Modal Pengadaan Mebel					14.000.000
						- Meja Kerja	4	Unt	2.000.000		8.000.000
						- Kursi Kerja Staf	4	Unt	1.500.000		6.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan											14.000.000

Kode Rekening	Uraian					Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
						Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2					3	4	5	6	7 = 3x5
Sub Kegiatan : 1 05 . 01 . 2.07 . 06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya										
Sumber Pendanaan : APBD										
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu										
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Pengadaan Peralatan dan Mesin										2 Unt
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2024 Sampai 31 Desember 2024										
Keterangan :										
5 1										159.000.000
BELANJA LANGSUNG										
5 1 01										-
Belanja Pegawai										
5 1 01 03										-
Honorarium PNS										
5 1 01 03 07										-
Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa										
5 1 01 03 07 0002						0	Org	680.000		-
Belanja Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa										
5 2										159.000.000
BELANJA MODAL										
5 2 02										159.000.000
Belanja Modal Peralatan dan Mesin										
						1	Unt	145.000.000		145.000.000
- Speed Boat Pamwal Yamaha 40 HP Body Fiberglass										
						1	Unt	14.000.000		14.000.000
- Speed Boat Body Fiberglass										
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan										159.000.000
Jumlah Anggaran Kegiatan										673.000.000
Putussibau, Oktober 2023										
KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA										
KABUPATEN KAPUAS HULU,										
BAHTIAR.,S.P.,M.Si										
Pembina Utama Muda										
NIP. 19691112 199010 1 001										

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA- RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2024		
Rinciaan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 1	Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar
Bidang Urusan	: 1 05	Ketenteraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan Masyarakat
Program	: 1 05 . 01	Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program	: Meningkatnya Penyelenggaraan Akuntabilitas Kinerja Satpol PP	
Capaian Program	: Predikat SAKIP	0
Kegiatan	: 1 05 . 01 . 2.08 .	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 1 05 . 01 . 2.08 .	Satuan Polisi Pamong Praja
Unit	: 1 05 . 01 . 2.08 .	Seksi Umum dan Aparatur
Alokasi Tahun T-1	: Rp 340.315.000,00	
Alokasi Tahun T	: Rp604.290.000	
Alokasi Tahun T+1	: Rp634.504.500	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	
Masukan	Dana yang dianggarkan pada Anggaran Tahun 2024	
Keluaran	Jumlah Anggaran Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah yang Terealisasi	
	Jumlah Anggaran Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	
Hasil	Tersedianya Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: xxxx	

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Sub Kegiatan		: 1 05 .01 . 2.08 . 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat										
Sumber Pendanaan		: APBD										
Lokasi		: Kabupaten Kapuas Hulu										
Keluaran Sub Kegiatan		: - Jumlah Materai dan Perangko yang dibeli								470	Lbr	
Waktu Pelaksanaan		: Mulai 2 Januari 2024				Sampai 31 Desember 2024						
Keterangan		:										
Kode Rekening		Uraian						Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
								Volume	Satuan	Harga	PPN	
1		2						3	4	5	6	7 = 3x5
5	2											
BELANJA LANGSUNG												5.640.000
5	1	02										5.640.000
Belanja Barang dan Jasa												5.640.000
5	1	02	01									5.640.000
Belanja Barang Pakai Habis												5.640.000
5	1	02	01	04								5.640.000
Belanja Perangko,Materai,dan Benda Pos Lainnya												5.640.000
- Materai 10000							470	Lbr	12.000			5.640.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan												5.640.000
Sub Kegiatan		: 1 05 .01 . 2.08 . 03 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor										
Sumber Pendanaan		: APBD										
Lokasi		: Kabupaten Kapuas Hulu										
Keluaran Sub Kegiatan		: - Jumlah Peralatan Kerja yang diperbaiki								25	Unt	
Waktu Pelaksanaan		: Mulai 2 Januari 2024				Sampai 31 Desember 2024						
Keterangan		:										
5	##											17.250.000
BELANJA OPERASI												17.250.000
5	1	02										17.250.000
Belanja Barang dan Jasa												17.250.000
5	1	02	03									17.250.000
Belanja Pemeliharaan												17.250.000
5	1	02	03	02								17.250.000
Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin												17.250.000
- Pemeliharaan AC							5	Unt	610.000			3.050.000
- Pemeliharaan Komputer/Notebook							10	Unt	730.000			7.300.000
- Pemeliharaan Printer							10	Unt	690.000			6.900.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan												17.250.000

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1						2	3	4	5	6	7 = 3x5
						- Pulpen Balliner	50	Btg	25.000		1.250.000
						- Pulpen Pilot	100	Btg	3.500		350.000
						- Pulpen Boxy	70	Btg	15.000		1.050.000
						- Refill/Isi Cutter	10	Ktk	8.400		84.000
						- Refill/Isi Staples	35	Bh	40.000		1.400.000
						- Refill/Isi Tinta Stampel	6	Bh	15.000		90.000
						- Spidol Permanen Marker Snowman	10	Ktk	120.000		1.200.000
						- Spidol Permanen White Board Snowman	10	Lsn	85.000		850.000
						- Stabilow	20	Bh	10.000		200.000
						- Stepler	55	Bh	25.000		1.375.000
						- Stampel	6	Bh	150.000		900.000
						- Tipp Ex	80	Bh	8.000		640.000
5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					9.590.400
						- ISI ULANG TINTA EPSON T6641 BK (BLACK)	15	Bh	144.000	11%	2.397.600
						- ISI ULANG TINTA EPSON T6642 C (CYAN)	15	Bh	144.000	11%	2.397.600
						- ISI ULANG TINTA EPSON T6643 M (MAGENTA)	15	Bh	144.000	11%	2.397.600
						- ISI ULANG TINTA EPSON T6644 Y (YELLOW)	15	Bh	144.000	11%	2.397.600
5	1	02	02			Belanja Jasa					-
5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor					1.897.500.000
5	1	02	01	01	0017	Belanja Jasa Tenaga Ketentraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat					1.897.500.000
						Petugas Keamanan					1.351.800.000
						Honorarium Non PNS					
						- Spesifikasi D-1 / SLTA	45	Org x 12 Bln	2.450.000		1.323.000.000
						- Spesifikasi < SLTA	1	Org x 12 Bln	2.400.000		28.800.000
5	1	02	01	01	0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					514.800.000
						Honorarium Non PNS					514.800.000
						- Spesifikasi S-1 / D-IV	7	Org x 12 Bln	2.600.000		218.400.000
						- Spesifikasi D-III	2	Org x 12 Bln	2.550.000		61.200.000
						- Spesifikasi D-1 / SLTA	8	Org x 12 Bln	2.450.000		235.200.000
5	1	02	01	01	0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					1.500.000
						Petugas Layanan Pengaduan Pelanggaran Perda/Perkada					1.500.000
						- Petugas Portal Aplikasi	1	Org x 6 Bln	250.000		1.500.000

Kode Rekening		Uraian										Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)	
												Volume	Satuan	Harga	PPN		
1		2										3	4	5	6	7 = 3x5	
5	1	02	02	01		Honorarium Pegawai Tidak Tetap/ Cleaning Service										29.400.000	
								1	Org	x	12	Bln	12	Org	2.450.000		29.400.000
5	1	02	02	02		Belanja Iuran Jaminan/Asuransi										5.599.800	
5	1	02	02	02	0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN (4 %)										74.664.000	
								7	Org	x	12	Bln	84	Org	104.000		8.736.000
								2	Org	x	12	Bln	24	Org	102.000		2.448.000
								53	Org	x	12	Bln	636	Org	98.000		62.328.000
								1	Org	x	12	Bln	12	Org	96.000		1.152.000
5	1	02	02	02	0005	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN (0,24%)										3.207.840	
								7	Org	x	12	Bln	84	Org	6.240		524.160
								2	Org	x	12	Bln	24	Org	6.120		146.880
								53	Org	x	12	Bln	636	Org	3.880		2.467.680
								1	Org	x	12	Bln	12	Org	5.760		69.120
5	1	02	02	02	0005	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN (0,30%)										5.599.800	
								7	Org	x	12	Bln	84	Org	7.800		655.200
								2	Org	x	12	Bln	24	Org	7.650		183.600
								53	Org	x	12	Bln	636	Org	7.350		4.674.600
								1	Org	x	12	Bln	12	Org	7.200		86.400
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan																514.800.000	
Sub Kegiatan : 1 05 . 01 . 2.08 . 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik																	
Sumber Pendanaan : APBD																	
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu																	
Keluaran Sub Kegiatan : - Pembayaran Telepon, Air dan Listrik															12	Bln	
- Pembayaran Tv Kabel dan Internet															12	Bln	
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2024 Sampai 31 Desember 2024																	
Keterangan :																	
5	1					BELANJA OPERASI										66.600.000	
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa										66.600.000	
0	0	0	02			Belanja Jasa										66.600.000	
0	0	0	02	01		Belanja Jasa Kantor										66.600.000	
5	1	02	02	01	0060	- Belanja Tagihan Air						12	Bln	200.000		2.400.000	

Kode Rekening							Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
								Volume	Satuan	Harga	PPN	
1							2	3	4	5	6	7 = 3x5
5	1	02	02	01	0061		- Belanja Tagihan Listrik	12	Bln	2.800.000		33.600.000
5	1	02	02	01	0063		- Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					
							Belanja Tagihan Internet / Paket Internet	5	Bid	510.000		30.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan												66.600.000
Jumlah Anggaran Kegiatan												604.290.000
Putussibau, Oktober 2023												
KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA												
KABUPATEN KAPUAS HULU,												
BAHTIAR.,S.P.,M.Si												
Pembina Utama Muda												
NIP. 19691112 199010 1 001												

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA- RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2024		
Rinciaan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 1	Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar
Bidang Urusan	: 1 05	Ketenteraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan Masyarakat
Program	: 1 05 .01	Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program	: Meningkatnya Penyelenggaraan Akuntabilitas Kinerja Satpol PP	
Capaian Program	: Predikat SAKIP	
Kegiatan	: 1 05 .01 . 2.09 .	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 1 05 .01 . 2.09 .	Satuan Polisi Pamong Praja
Unit	: 1 05 .01 . 2.09 .	Seksi Umum dan Aparatur
Alokasi Tahun T-1	: Rp 340.315.000,00	
Alokasi Tahun T	: Rp309.162.000	
Alokasi Tahun T+1	: Rp324.620.100	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	
Capaian Kegiatan	Cakupan Sarana, Prasarana, dan Aset dalam Kondisi BAIK	
Masukan	Dana yang dianggarkan pada Anggaran Tahun 2022	
Keluaran	Jumlah Sarana, Prasarana dan Aset dalam Kondisi BAIK	
	Jumlah Sarana, Prasarana dan Aset Keseluruhan	
Hasil	Terpeliharanya Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Kelompok Sasaran Kegiatan : xxxx		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah															
Sub Kegiatan		: 1 05 . 01 . 2.09 . 02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan													
Sumber Pendanaan		: APBD													
Lokasi		: Kabupaten Kapuas Hulu													
Keluaran Sub Kegiatan		: - Jumlah Kendaraan Dinas yang dibayar Pajaknya								8	Unt				
		- Jumlah Penggantian Suku Cadang Kendaraan dan Service								22	Jns				
		- Jumlah BBM								11.000	Ltr				
Waktu Pelaksanaan		: Mulai 2 Januari 2024		Sampai 31 Desember 2024											
Keterangan		:													
Kode Rekening						Uraian					Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
											Volume	Satuan	Harga		
1						2					3	4	5	6	7 = 3x5
5	1					BELANJA OPERASI									300.162.000
5	1	01				Belanja Pegawai									-
5	1	01	03	07		Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN									-
5	1	01	'03	07		Belanja Honorarium									-
5	1	01	03	07		Belanja Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa					0	Org	680.000		-
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa									300.162.000
5	1	02	01			Belanja Barang									289.512.000
5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis									289.512.000
5	1	02	01	01	0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas									5.445.000
						- Pelumas Minyak Rem					45	Btl	66.000		2.970.000
						- Pelumas Oli Gardan					45	Btl	55.000		2.475.000
						Patroli Dalam kota									61.545.000
						- BBM Dexlite					3.300	Ltr	18.650		61.545.000
						Pengawalan Pejabat dalam Kota									29.700.000
						- BBM Pertamina Bulk					2.000	Ltr	14.850		29.700.000
						SPT Dan SPPD Dalam Daerah dan Luar Daerah									106.305.000
						- BBM Dexlite					5.700	Ltr	18.650		106.305.000
5	1	02	01	01	0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan									86.517.000
						- Accu AIR AKI					13	Btl	165.000		2.145.000
						- Accu N-70 Z					2	Bh	1.600.000		3.200.000
						- Ns-40 L					2	Bh	850.000		1.700.000
						- Ban Luar 205/70 R 15					9	Bh	1.300.000		11.700.000
						- Ban Dalam Roda 2					4	Bh	50.000		200.000

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1						2	3	4	5	6	7 = 3x5
						- Ban Luar Roda 2	4	Bh	450.000		1.800.000
						- Ban Luar 31 x 10.5 R15LT	8	Bh	1.570.000		12.560.000
						- Bearing Kopling (Toyota,Suzuki,Mitsubishi)	2	Bh	625.000		1.250.000
						- Bearing Roda Belakang (Toyota,Suzuki,Mitsubishi)	2	Bh	485.000		970.000
						- Bearing Roda Depan (Toyota,Suzuki,Mitsubishi)	2	Btl	450.000		900.000
						- Busi Roda Empat	13	Bh	154.000		2.002.000
						- Busi Roda Dua	4	Bh	50.000		200.000
						- Filter Solar	5	Bh	365.000		1.825.000
						- Filter Udara	5	Bh	110.000		550.000
						- Jasa Service	1	Keg	1.500.000		1.500.000
						- Kabel Kopling (Toyota,Suzuki,Mitsubishi)	3	Set	380.000		1.140.000
						- Kampas Kopling Roda 4	4	Set	715.000		2.860.000
						- Kampas Rem Belakang Roda 2	4	Set	66.000		264.000
						- Kampas Rem Depan Roda 2	4	Set	44.000		176.000
						- Kampas Rem Belakang (Toyota,Suzuki,Mitsubishi)	10	Set	350.000		3.500.000
						- Kampas Rem Depan (Toyota,Suzuki,Mitsubishi)	2	set	1.000.000		2.000.000
						- Karpet Karet Lantai	1	set	750.000		750.000
						- Oli Motor	36	Bh	75.000		2.700.000
						- Oli Filter	10	Bh	90.000		900.000
						- Oli Mesran	120	Bh	175.000		21.000.000
						- Packing Tutup Klep	1	Bh	385.000		385.000
						- Shock Absuber Belakang	2	set	870.000		1.740.000
						- Shock Beker	2	Bh	2.200.000		4.400.000
						- Shock Beker Depan	1	set	2.200.000		2.200.000
5	1	02	02			Belanja Jasa					7.350.000
5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor					7.350.000
5	1	02	02	01	0067	Belanja Pembayaran Pajak,Bea dan Perizinan					7.350.000
						Pajak Kendaraan Bermotor (STNK) 2 Unit	1	Thn	1.500.000		3.000.000
						Mobil Patroli					
						Pajak Kendaraan Bermotor (STNK) 1 Unit	1	Thn	1.300.000		1.300.000
						Mobil Pengawalan					
						Pajak Kendaraan Bermotor (STNK) 1 Unit	1	Thn	1.850.000		1.850.000

RANCANGAN RENJA 2023					RKA- RINCIAN BELANJA SKPD			
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KABUPATEN KAPUAS HULU								
TAHUN ANGGARAN 2023								
Rinciaan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan								
Urusan Pemerintahan	:	Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar						
Bidang Urusan	:	05	Ketenteraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan Masyarakat					
Program	:	05 .02	PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM					
Sasaran Program	:	Meningkatnya kondusifitas Keternteraman dan Ketertiban di Kabupaten Kapuas Hulu						
Capaian Program	:	Persentase Tindak Lanjut Pelanggaran Perda dan Perkada						
Kegiatan	:	05 . 02.2.01	Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota					
Organisasi	:	05 . 02.2.01	Satuan Polisi Pamongpraja					
Unit	:	05 . 02.2.01	Seksi Pengendalian Operasi,Seksi Linmas,Seksi Bina Potensi Masyarakat,Seksi PKP Pol PP dan Seksi PKP Linmas					
Alokasi Tahun T-1	:	Rp 340.315.000,00						
Alokasi Tahun T	:	Rp746.188.800						
Alokasi Tahun T+1	:	Rp783.498.240						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja			
Capaian Kegiatan	Persentase Pengaduan Masyarakat yang ditindaklanjuti dan terselesaikan				100%			
Masukan	Dana yang dianggarkan pada Anggaran Tahun 2024				Rp746.188.800,00			
Keluaran	Jumlah Pengaduan Masyarakat yang ditindaklanjuti/ diselesaikan				100 %			
	Jumlah Pengaduan Masyarakat Keseluruhan							
Hasil	Terciptanya situasi dan kondisi yang aman, tertib dan nyaman				95%			
Kelompok Sasaran Kegiatan		: Satpol PP, Pelanggar Ketenteraman dan Ketertiban Umum, dan Satlinmas						
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah								
Sub Kegiatan	:	05 . 02.2.01.01	Pencegahan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Pelaksanaan Patroli					
Sumber Pendanaan	:	APBD						
Lokasi	:	Kabupaten Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan	:	Jumlah Kasus Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum yang Dicegah Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, 6 Kasus						
Waktu Pelaksanaan	:	Mulai 2 Januari 2023 Sampai 31 Desember 2023						
Keterangan	:							
Kode Rekening	Uraian			Rincian Perhitungan		Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga	PPN		
1	2			3	4	5	6	7 = 3x5
5	BELANJA DAERAH							682.120.500
5.1	BELANJA OPERASI							682.120.500
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa							682.120.500
5.1.02.01	Belanja Barang							145.330.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis							145.330.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas							95.000.000
	Pengawalan Pejabat dalam Kota, SPT dan SPPD Dalam Daerah dan Patroli Dalam Kota							95.000.000
	Pertalite			500	Ltr	10.000		5.000.000
	Solar			6000	Ltr	15.000		90.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.910.000
	Deteksi Cegah Dini dan Cegah D					450.000
	- Kertas HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	6	Rim	75.000		450.000
	Satgas Trantibum					1.320.000
	- Amplop Putih Merk "Sinar Dunia" (Ukuran 110X230 MM)	6	Ktk	30.000		180.000
	- kertas Folio A4	10	Rim	69.000		690.000
	- kertas Folio F4	6	Rim	75.000		450.000
	Tim Pengamanan Dalam Kota					1.140.000
	- kertas Folio A4	10	Rim	69.000		690.000
	- kertas Folio F4	6	Rim	75.000		450.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.500.000
	- Spanduk	1	Thn	2.500.000		2.500.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					5.760.000
	Tinta Epson Black	10		144.000		1.440.000
	Tinta Epson Yellow	10		144.000		1.440.000
	Tinta Epson Magenta	10		144.000		1.440.000
	Tinta Epson Cyan	10		144.000		1.440.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					39.160.000
	Kegiatan Deteksi Dini dan Cegah Dini					5.280.000
	Nasi 10 Org x 12 Keg	120	Ok	44.000		5.280.000
	Nataru					4.400.000
	Nasi 50 Org x 2 Keg	100	Ok	44.000		4.400.000
	Tim Pengamanan Idul Fitri					3.520.000
	Nasi 40 Org x 2 Keg	80	Ok	44.000		3.520.000
	Tim Pengamanan Dalam Kota					15.400.000
	Nasi 35 Org x 10 Keg	350	Ok	44.000		15.400.000
	Tim Satgas Trantibum					5.280.000
	Nasi 30 Org x 4 Keg	120	Ok	44.000		5.280.000
	Tim Pengamanan Pemilu					5.280.000
	Nasi 60 Org x 2 Keg	120	Ok	44.000		5.280.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					305.510.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					305.510.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					15.110.000
	Sekretariat Tim Satgas Trantibum					2.260.000
	Ketua 1 Org x 1 Keg	1	OK	250.000		250.000
	Wakil 1 Org x 1 Keg	1	OK	250.000		250.000
	Sekretaris 1 Org x 1 Keg	1	OK	220.000		220.000
	Anggota 7 Org x 1 Keg	7	OK	220.000		1.540.000
	Tim Pelaksana Satgas Trantibum					12.850.000
	Penanggung Jawab 1 Org x 1 Keg	1	OK	1.250.000		1.250.000
	Sekretaris 1 Org x 1 Keg	1	OK	750.000		750.000
	Pengarah 1 Org x 1 Keg	1	OK	1.500.000		1.500.000
	Anggota 10 Org x 1 Keg	10	OK	750.000		7.500.000
	Ketua 1 Org x 1 Keg	1	OK	1.000.000		1.000.000
	Wakil 1 Org x 1 Keg	1	OK	850.000		850.000
5.1.02.02.01.0017	Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat					290.400.000
	Komandan Penjagaan 4 Org x 12 Bln	48	OK	300.000		14.400.000
	Pengamanan Melekat VIP					31.200.000
	ASN 2 Org x 12 Bln	24	OK	300.000		7.200.000
	Non ASN 4 Org x 12 Bln	48	OK	500.000		24.000.000
	Personil Jaga					230.400.000
	Anggota Jaga Kabupaten ASN Golongan III dan Golongan II 9 Org x 12 Bln	108	OK	300.000		32.400.000
	Anggota Jaga Kabupaten Non ASN 27 Org x 12 Bln	324	OK	500.000		162.000.000
	Anggota Jaga UPJJ 12 Org x 12 Bln	144	OK	250.000		36.000.000
	PTI 4 Org x 12 Bln	48	OK	300.000		14.400.000
	Pengamanan Insidentil 35 Org x 6 Keg	210	OK	150.000		31.500.000
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					231.280.500
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					231.280.500
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					27.870.500
	Koordinasi Pelaksanaan Pencegahan Pelanggaran Trantibum, Deteksi Dini & Cegah Dini					9.348.500
	Es. III					3.432.500
	Penginapan 0,3 % x 3 Hri	1	OH	1.125.000		1.012.500
	Transportasi	1	OK	900.000		900.000
	Uang Harian	4	OH	380.000		1.520.000
	Es. IV					5.916.000
	Penginapan 0,3 % x 6 Hri	2	OH	538.000		1.076.000
	Transportasi	2	OK	900.000		1.800.000
	Uang Harian	8	OH	380.000		3.040.000
	Pengamanan Keberangkatan Jemaah Haji					8.232.000
	Es. IV /ASN/NON ASN					8.232.000
	Penginapan 0,3 % x 12 Hri	4	OH	538.000		2.152.000
	Uang Harian	16	OH	380.000		6.080.000
	Pengamanan Kafilah MTQ					10.290.000
	Es. IV /ASN/NON ASN					10.290.000
	Penginapan 0,3 % x 3 Hri	5	OH	538.000		2.690.000
	Uang Harian	20	OH	380.000		7.600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					203.410.000
	Kegiatan Deteksi Dini dan Cegah Dini					12.540.000
	Es. III					2.160.000
	Penginapan 0,3 % x 4 Keg	1	Ok	450.000		540.000
	Transportasi 0,3 % x 4 Keg	1	Ok	350.000		420.000
	Uang Harian	8	Ok	150.000		1.200.000
	Es. IV/ Staf ASN					6.300.000
	Penginapan 0,3 Org x 12 Keg	4	Ok	400.000		1.440.000
	Transportasi 0,3 Org x 12 Keg	4	Ok	350.000		1.260.000
	Uang Harian	24	Ok	150.000		3.600.000
	Tenaga Kontrak					4.080.000
	Penginapan 0,3 Org x 8 Keg	2	Ok	350.000		840.000
	Transportasi 0,3 Org x 8 Keg	2	Ok	350.000		840.000
	Uang Harian	16	Ok	150.000		2.400.000
	Kegiatan Pemetaan Rawan Trantibum					8.370.000
	Es. III					1.080.000
	Penginapan 0,3 % x 2 Keg	1	Ok	450.000		270.000
	Transportasi 0,3 % x 2 Keg	1	Ok	350.000		210.000
	Uang Harian	4	Ok	150.000		600.000
	Es. IV/ Staf ASN					5.250.000
	Penginapan 0,3 Org x 10 Keg	3	Ok	400.000		1.200.000
	Transportasi 0,3 Org x 10 Keg	3	Ok	350.000		1.050.000
	Uang Harian	20	Ok	150.000		3.000.000
	Tenaga Kontrak					2.040.000
	Penginapan 0,3 Org x 4 Keg	1	Ok	350.000		420.000
	Transportasi 0,3 Org x 4 Keg	1	Ok	350.000		420.000
	Uang Harian	8	Ok	150.000		1.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5
	PAMWAL Kunker Pejabat					176.500.000
	Es. III					10.500.000
	Penginapan 0,3 % x 20 Keg	10	Ok	450.000		4.500.000
	Uang Harian	40	Ok	150.000		6.000.000
	Es. IV/ Staf ASN					90.000.000
	Penginapan 0,3 % x 180 Keg	90	Ok	400.000		36.000.000
	Uang Harian	360	hari	150.000		54.000.000
	Tenaga Kontrak					76.000.000
	Penginapan 0,3 % x 160 Keg	80	Ok	350.000		28.000.000
	Uang Harian	320	Hri	150.000		48.000.000
	Satgas Trantibum					6.000.000
	Uang Harian 20 Org x 2 Keg	40	Ok	150.000		6.000.000
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					682.120.500
Sub Kegiatan : 05 . 02.2.01.02 Penindakan atas Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Berdasarkan Perda dan Perkada melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa d						
Sumber Pendanaan : APBD						
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Kasus Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum berdasarkan Perda dan Perkada Melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa € 100%						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2023 Sampai 31 Desember 2023						
Keterangan :						
5	BELANJA DAERAH					60.243.300
5.1	BELANJA OPERASI					60.243.300
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					60.243.300
5.1.02.01	Belanja Barang					14.334.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					14.334.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					810.000
	- amplop	3		30.000		90.000
	- kertas Folio A4	5		69.000		345.000
	- kertas Folio F4	5		75.000		375.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					2.304.000
	Tinta Epson	4		144.000		576.000
	Tinta Epson	4		144.000		576.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5
	Tinta Epson	4		144.000		576.000
	Tinta Epson	4		144.000		576.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.300.000
	- Nasi	25	Org x 3 Keg	44.000		3.300.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					7.920.000
	- Nasi	45	Org x 4 Keg	44.000		7.920.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					12.860.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					12.860.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					12.860.000
	Sekretariat Tim Pelaksana					2.260.000
	Wakil	1	Org x 1 Keg	250.000		250.000
	sekretaris	1	Org x 1 Keg	220.000		220.000
	ketua	1	Org x 1 Keg	250.000		250.000
	anggota	7	Org x 1 Keg	220.000		1.540.000
	Tim Pelaksana Kegiatan					10.600.000
	Penanggung Jawab	1	Org x 1 Keg	1.250.000		1.250.000
	Anggota	7	Org x 1 Keg	750.000		5.250.000
	Sekretaris	1	Org x 1 Keg	750.000		750.000
	Ketua	1	Org x 1 Keg	1.000.000		1.000.000
	Wakil	1	Org x 1 Keg	850.000		850.000
	Pengarah	1	Org x 1 Keg	1.500.000		1.500.000
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					33.049.300
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					33.049.300
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					15.049.300
	Es. III					3.432.500
	Penginapan	0,3	% x 3 Hri	1.125.000		1.012.500
	Transportasi	1	OK	900.000		900.000
	Uang Harian	4	OH	380.000		1.520.000
	Es. IV					8.712.600
	Penginapan	0,3	% x 9 Hri	538.000		1.452.600
	Transportasi	3	OK	900.000		2.700.000
	Uang Harian	12	OH	380.000		4.560.000
	Tenaga Kontrak					2.904.200
	Penginapan	0,3	% x 3 Hri	538.000		484.200
	Transportasi	1	OK	900.000		900.000
	Uang Harian	4	OH	380.000		1.520.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					18.000.000
	Uang Harian (Es. IV/ Staf ASN)	30	Org x 4 Keg	120	OK	150.000
						18.000.000
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					60.243.300
Sub Kegiatan : 05 . 02.2.01.03 Koordinasi Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten/Kota						
Sumber Pendanaan : APBD						
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Koordinasi Penyelenggaraan Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten/Ko 1 Keg						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2023 Sampai 31 Desember 2023						
Keterangan : Publik Hearing Raperda Penyelenggaraan Trantibum						
5	BELANJA DAERAH					-
5.1	BELANJA OPERASI					-
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					-
5.1.02.01	Belanja Barang					-
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					-
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					-
	- Kertas HVS FOLIO 70 GR?PUTIH/ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	0	Rim	75.000	11%	-
	- KERTAS PHOTO (A4 UKURAN 210 X 297(230)	0	Rim	75.000	11%	-
	- Amplop Putih Merk" Sinar Dunia" (Ukuran 110x230MM	0	Bh	30.000	11%	-
	- MAP SNELHECTER Folio Plastik Ukuran 23 x 35	0	Bh	13.000	11%	-
	- Buku BLOK NOTE UKURAN 21 X 16 CM:ISI 100 LBR BAHAN KERTAS HVS 6l	0	Bh	30.000	11%	-
	- Pulpen Pilot PTP (Medium)	0	Bh	3.500	11%	-
	- Isi Staples MERK KANGARO UKURAN NO.10 ISI 20 BUAH/ATOM	0	Ktk	72.000	11%	-
	- Isi Staples MERK KANGARO UKURAN HD.30,3,24/6 (MERK ETONA)	0	Ktk	27.000	11%	-
	- Tinta Epson	0	Btl	144.000	11%	-
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					-
	1. Cetak Banner/Spanduk Rapat Koordinasi	3	M x 2 M	0	m2	35.000
	2. Jilid	0	Bku	20.000	11%	-
	3. Fotocopy	0	lbr	500	11%	-
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					-
	- Nasi Kotak	60	Org x 1 Keg	0	OK	44.000
	- Snack	60	Org x 1 Keg	0	OK	16.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					-
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					-
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					-
	Narasumber					-

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)		
		Volume	Satuan	Harga	PPN			
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5		
	- Satpol PP Pejabat Eselon II ke bawah/yang disetarakan	Org x 1	Jam	0	OJ	1.000.000	-	
	- Satpol PP Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	Org x 1	Jam	0	OJ	900.000	-	
	- Polres Pejabat Eselon II ke bawah/yang disetarakan	Org x 1	Jam	0	OJ	900.000	-	
	- Kodim Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	Org x 1	Jam	0	OJ	900.000	-	
	Moderator	Org x 1	Jam	0	OJ	900.000	-	
	Pembawa Acara	Org x 1	Jam	0	OJ	900.000	-	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas						-	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri						-	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						-	
	Uang Saku/Harian Peserta Publik Hearing						-	
	- Transportasi	0	Org x 1	Keg	0	OH	350.000	-
	Uang Harian	85	Org x 1	Keg	0	OH	150.000	-
								-
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan							-	
Sub Kegiatan : 05 . 02.2.01.10 Penyediaan Layanan dalam rangka Dampak Penegakan Perda dan Perkada								
Sumber Pendanaan : APBD								
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu								
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Laporan Penyediaan Layanan Dampak Penegakan Perda dan Perkada yang Terlayani						16	Org/Pkt	
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2023 Sampai 31 Desember 2023								
Keterangan :								
5	BELANJA DAERAH						3.825.000	
5.1	BELANJA OPERASI						3.825.000	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa						3.825.000	
5.1.02.01	Belanja Barang						1.912.500	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis						1.912.500	
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi						1.912.500	
	Pelayanan Kerugian Materil akibat penegakan hukum terhadap pelanggaran Perda dan Perkada	3	Pkt	637.500			1.912.500	
5.1.02.02	Belanja Jasa						1.912.500	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor						1.912.500	
5.1.02.02.01.0070	Belanja Ganti Rugi kepada Pihak Ketiga Akibat Kecelakaan						1.912.500	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5
	Pelayanan Pengobatan akibat penegakan hukum terhadap pelanggaran Perda dan Perkada	3	Pkt	637.500		1.912.500
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					3.825.000
	Jumlah Anggaran Kegiatan					746.188.800
1						
MENGETAHUI: KEPALA BIDANG PENEGAKAN DAN OPERASI SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KABUPATEN KAPUAS HULU, <u>EDY SUHARDI, S.Sos</u> Pembina NIP. 19770709 200803 1 001 Putussibau, Juli 2022 KEPALA SEKSI PENGENDALIAN OPERASI SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KABUPATEN KAPUAS HULU, <u>AZMIYANSYAH, S.IP</u> Penata NIP. 19760425 200301 1 001						

RANCANGAN RENJA 2023 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2023					RKA- RINCIAN BELANJA SKPD		
Rinciaan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan							
Urusan Pemerintahan	:	1	Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar				
Bidang Urusan	:	1 05	Ketenteraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan Masyarakat				
Program	:	1 05 .02	PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM				
Sasaran Program	:	Meningkatnya kondusifitas Keternteraman dan Ketertiban di Kabupaten Kapuas Hulu					
Capaian Program	:	Persentase Tindak Lanjut Pelanggaran Perda dan Perkada					
Kegiatan	:	1 05 . 02.2.02 .	Penegakan Peraturan Daerah Kabupaten/Kota dan Peraturan Bupati/Wali Kota				
Organisasi	:	1 05 . 02.2.02 .	Satuan Polisi Pamongpraja				
Unit	:	1 05 . 02.2.02 .	Bidang Penegakan dan Operasi				
Alokasi Tahun T-1	:	Rp 340.315.000,00					
Alokasi Tahun T	:	Rp72.465.800					
Alokasi Tahun T+1	:	Rp76.089.090					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan							
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase Tindak Lanjut Pelanggaran Perda dan Perkada					100%	
Masukan	Dana yang dianggarkan pada Anggaran Tahun 2024					Rp72.465.800,00	
Keluaran	Jumlah Pelanggaran Perda dan Perkada yang ditindaklanjuti					100 %	
	Jumlah Pelanggaran Perda dan Perkada Keseluruhan						
Hasil	Berkurangnya Pelanggaran Perda/ Perkada dan Patuhnya Seluruh Masyarakat terhadap Perda/ Perkada					95%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelanggaran Perda dan Perkada							
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Sub Kegiatan	:	1 05 . 02.2.02.01	Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota				
Sumber Pendanaan	:	APBD					
Lokasi	:	Kabupaten Kapuas Hulu					
Keluaran Sub Kegiatan	:	Jumlah Laporan Hasil Pelaksanaan Sosialisasi Penegakan Perda/Perkada kepada Masyarakat/Kelompok Masyarakat/Pelaku Usaha/				4 Kecamatan	
Waktu Pelaksanaan	:	Mulai 2 Januari 2023 Sampai 31 Desember 2023					
Keterangan	:						
Kode Rekening	Uraian			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
1	2			Volume	Satuan	Harga	PPN
				3	4	5	6
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa						7 = 3x5
5.1.02.01	Belanja Barang						17.630.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis						10.400.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak						10.400.000
	- Spanduk						500.000
				1	Thn	500.000	500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.900.000
	1. Nasi	55	Org x 3 Keg	165 OK 44.000		7.260.000
	2. Snack	55	Org x 3 Keg	165 OK 16.000		2.640.000
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					7.230.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					7.230.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					7.230.000
	Es. II					1.740.000
	Penginapan	0,3	% x 2 Keg	0,6 OK 500.000		300.000
	Transportasi	0,3	Org x 3 Keg	0,9 OK 350.000		315.000
	Uang Harian	5	OK	150.000		750.000
	Uang Representasi	5	OK	75.000		375.000
	Es. III					1.335.000
	Penginapan	0,3	Org x 2 Keg	0,6 OK 450.000		270.000
	Transportasi	0,3	Org x 3 Keg	0,9 OK 350.000		315.000
	Uang Harian	5	OK	150.000		750.000
	Es. IV/ Staf ASN					3.390.000
	Penginapan	0,3	% x 5 Keg	1,5 OK 400.000		600.000
	Transportasi	0,3	% x 8 Keg	2,4 OK 350.000		840.000
	Uang Harian	13	OK	150.000		1.950.000
	Tenaga Kontrak					765.000
	Penginapan	0,3	Org x 1 Keg	0,3 OK 350.000		105.000
	Transportasi	0,3	Org x 2 Keg	0,6 OK 350.000		210.000
	Uang Harian	3	OK	150.000		450.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						17.630.000
Sub Kegiatan : 1 05 . 02.2.02.02 Pengawasan atas Kepatuhan terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota						
Sumber Pendanaan : APBD						
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Laporan Hasil Pelaksanaan Pengawasan yang Dilakukan Terhadap Kepatuhan Terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan 24 Kasus						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2023 Sampai 31 Desember 2023						
Keterangan :						
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					26.127.000
5.1.02.01	Belanja Barang					13.047.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					13.047.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.335.000
	- kertas Folio A4	6		69.000		414.000
	- kertas Folio F4	6		75.000		450.000
	- map	30		1.200		36.000
	- map	15		13.000		195.000
	- spidol	2		120.000		240.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.152.000
	Tinta Epson	8		144.000		1.152.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					10.560.000
	- Makanan	20 Org x 12 Keg	240	OK	44.000	10.560.000
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					13.080.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					13.080.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					13.080.000
	Es. III					2.700.000
	Penginapan	0,3 Org x 5 Keg	2	OK	450.000	675.000
	Transportasi	0,3 Org x 5 Keg	2	OK	350.000	525.000
	Uang Harian		10	hr	150.000	1.500.000
	Es. IV/ Satf ASN					6.300.000
	Penginapan	0,3 Org x 12 Keg	4	OK	400.000	1.440.000
	Transportasi	0,3 Org x 12 Keg	4	OK	350.000	1.260.000
	Uang Harian		24	hri	150.000	3.600.000
	Tenaga Kontrak					4.080.000
	Penginapan	0,3 Org x 8 Keg	2	OK	350.000	840.000
	Transportasi	0,3 Org x 8 Keg	2	OK	350.000	840.000
	Uang Harian		16	hri	150.000	2.400.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						26.127.000
Sub Kegiatan : 1 05 . 02.2.02.03 Penanganan atas Pelanggaran Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota						
Sumber Pendanaan : APBD						
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Laporan Pelaksanaan Penanganan Atas Pelanggaran Peraturan Daerah dan Peraturan Gubernur yang Dapat Ditangani Sesuai SOP 24 Kasus						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2023 Sampai 31 Desember 2023						
Keterangan :						
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					28.708.800
5.1.02.01	Belanja Barang					12.431.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					12.431.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.275.000
	- Kertas	9		75.000		675.000
	- Kertas	8		75.000		600.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.100.000
	- Materai 10.000	110	Lbr	10.000		1.100.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					3.456.000
	Tinta Epson	6		144.000		864.000
	Tinta Epson	6		144.000		864.000
	Tinta Epson	6		144.000		864.000
	Tinta Epson	6		144.000		864.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					6.600.000
45	KC - Makanan 10 Org x 15 Keg	150	OK	44.000		6.600.000
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					16.277.800
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					16.277.800
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					16.277.800
	Es. III					3.581.000
	Penginapan 0,3 % x 3 Keg	1		990.000		891.000
	Transportasi	1		900.000		900.000
	Transportasi Bandara	2		135.000		270.000
	Uang Harian	4		380.000		1.520.000
	Es. IV dan ASN					12.696.800
	Penginapan 0,3 % x 12 Keg	4	OK	538.000		1.936.800
	Transportasi	4	OK	900.000		3.600.000
	Transportasi Bandara	8	OK	135.000		1.080.000

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 2024
BIDANG PERLINDUNGAN MASYARAKAT SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KABUPATEN KAPUAS HULU

Kode Rekening: 02.2.01.0004

Sub Kegiatan: Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketentraman dan Ketertiban Umum

Kode Rekening	Uraian	Rincian perhitungan				
		volume	satuan	harga	PPN 11%	jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7
				0,00	0,00	0,00
51	BELANJA DAERAH					
5.1	BELANJA OPERASI					202.391.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					202.391.500,00
5.1.02.01	Belanja Jasa (honorarium tim dan nara sumber, moderator,acara,doa)					25.200.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja alat / bahan kegiatan kantor - alat tulis kantor					2.958.200,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja alat / bahan kegiatan kantor - bahan cetak					1.375.000,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja alat / bahan kegiatan kantor - bahan komputer					2.304.000,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja alat / bahan kegiatan kantor - bahan lainnya / kaos satlimas					17.250.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja makanan dan minuman rapat					3.600.000,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja makan minum aktifitas lapangan					20.880.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja perjalanan dinas dalam negeri dan dalam kota					128.824.300,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja alat / bahan kegiatan kantor - alat tulis kantor					2.958.200,00
	1. Peningkatan Kapasitas Satuan Perlindungan Masyarakat					1.197.200,00
	- Kertas HVS F4	5	rim	75.000,00	0,00	375.000,00
	- Amplop	2	ktk	30.000,00	0,00	60.000,00
	- Map kertas	31	lbr	1.200,00	0,00	37.200,00
	- ball point	50	bh	4.000,00	0,00	200.000,00
	- Map plastik	50	bh	2.500,00	0,00	125.000,00
	- Buku catatan	40	bh	10.000,00	0,00	400.000,00

	2. Koordinasi Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum serta					441.000,00
	Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten Kota (Pembentukan					
	Satgas Linmas Dan Satlinmas Kecamatan dan Desa/Kelurahan)					
	- Kertas HVS	5	rim	75.000,00		375.000,00
	- Amplop merk sinar dunia (ukuran 110 X 230 MM)	1	ktk	30.000,00		30.000,00
	- Map kertas	30	lbr	1.200,00		36.000,00
	3. Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka					660.000,00
	Ketenteraman dan Ketertiban Umum					
	- Kertas HVS F4	4	rim	75.000,00		300.000,00
	- Map Goby	5	bh	33.000,00		165.000,00
	- Kertas NCR 3 play	3	rim	65.000,00		195.000,00
	4. Monitoring dan membantu penanganan bencana					660.000,00
	- Kertas HVS F4	4	rim	75.000,00		300.000,00
	- Map Goby	5	bh	33.000,00		165.000,00
	- Kertas NCR 3 play	3	rim	65.000,00		195.000,00

5.1.02.01.01.0026	Belanja alat / bahan untuk kegiatan kantor - bahan cetak					1.375.000,00
	1. Peningkatan Kapasitas Satuan Perlindungan Masyarakat					1.000.000,00
	- Cetak spanduk / banner 150 cm x 300 cm	3	bh	250.000,00		750.000,00
	- Cetak / penggandaan	500	lbr	500,00		250.000,00
	2. Koordinasi Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum serta					125.000,00
	Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten Kota (Pembentukan					
	Satgas Linmas Dan Satlinmas Kecamatan dan Desa/Kelurahan)					
	Pembentukan Satlinmas Desa					
	- Cetak/ penggandaan	250	lbr	500,00		125.000,00
	3. Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka					125.000,00
	Ketenteraman dan Ketertiban Umum					
	- Cetak / penggandaan	250	lb	500,00		125.000,00
	4. Monitoring dan membantu penanganan bencana					125.000,00
	- Cetak / penggandaan	250	lb	500,00		125.000,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja alat / bahan untuk kegiatan kantor - bahan komputer					2.304.000,00
	1. Peningkatan Kapasitas Satuan Perlindungan Masyarakat					576.000,00
	- Tinta Epson T6641 BK (black)	1	bh	144.000,00		144.000,00
	- Tinta Epson T6642 C (cyan)	1	bh	144.000,00		144.000,00
	- Tinta Epson T6643 M (magenta)	1	bh	144.000,00		144.000,00
	- Tinta Epson T6644 Y (yellow)	1	bh	144.000,00		144.000,00

--	--	--	--	--	--	--

	2. Koordinasi Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum serta					576.000,00
	Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten Kota (Pembentukan					
	Satgas Linmas Dan Satlinmas Kecamatan dan Desa/Kelurahan)					
	Pembentukan Satlinmas Desa					
	- Tinta Epson T6641 BK (black)	1	bh	144.000,00		144.000,00
	- Tinta Epson T6642 C (cyan)	1	bh	144.000,00		144.000,00
	- Tinta Epson T6643 M (magenta)	1	bh	144.000,00		144.000,00
	- Tinta Epson T6644 Y (yellow)	1	bh	144.000,00		144.000,00
	3. Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka					576.000,00
	Ketenteraman dan Ketertiban Umum					
	- Tinta Epson T6641 BK (black)	1	bh	144.000,00		144.000,00
	- Tinta Epson T6642 C (cyan)	1	bh	144.000,00		144.000,00
	- Tinta Epson T6643 M (magenta)	1	bh	144.000,00		144.000,00
	- Tinta Epson T6644 Y (yellow)	1	bh	144.000,00		144.000,00
	4. Monitoring dan membantu penanganan bencana					576.000,00
	- Tinta Epson T6641 BK (black)	1	bh	144.000,00		144.000,00
	- Tinta Epson T6642 C (cyan)	1	bh	144.000,00		144.000,00
	- Tinta Epson T6643 M (magenta)	1	bh	144.000,00		144.000,00
	- Tinta Epson T6644 Y (yellow)	1	bh	144.000,00		144.000,00

5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat / bahan untuk kegiatan kantor - alat / bahan untuk kegiatan kantor lainnya (kaos, Topi dll)					17.250.000,00
	1. Peningkatan Kapasitas Satuan Perlindungan Masyarakat					17.250.000,00
	- Kaos Satgas	15	helai	150.000,00		2.250.000,00
	- Topi Satgas	0	helai	100.000,00		0,00
	- Pakaian Lapangan Satgas	15	helai	1.000.000,00		15.000.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja makanan dan minuman rapat					3.600.000,00
	1. Peningkatan Kapasitas Satuan Perlindungan Masyarakat					900.000,00
	- Makanan dan minuman rapat	15	org/kali	44.000,00		660.000,00
	Nasi Kotak 15 orang X Rp. 44.000					
	- Makanan dan minuman rapat	15	org/kali	16.000,00		240.000,00
	snak 15 orang X Rp. 16.000					
	2. Koordinasi Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum serta					900.000,00
	Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten Kota (Pembentukan					
	Satgas Linmas Dan Satlinmas Kecamatan dan Desa/Kelurahan)					
	Pembentukan Satlinmas Desa					
	- Makanan dan minuman rapat	15	org/kali	44.000,00		660.000,00
	Nasi Kotak 15 orang X Rp. 44.000					
	- Makanan dan minuman rapat	15	org/kali	16.000,00		240.000,00
	snak 15 orang X Rp. 16.000					

--	--	--	--	--	--	--

	3. Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka					900.000,00
	Ketenteraman dan Ketertiban Umum					
	- Makanan dan minuman rapat	15	org/kali	44.000,00		660.000,00
	Nasi Kotak 15 orang X Rp. 44.000					
	- Makanan dan minuman rapat	15	org/kali	16.000,00		240.000,00
	snak 15 orang X Rp. 16.000					
	4. Monitoring dan membantu penanganan bencana					900.000,00
	- Makanan dan minuman rapat	15	org/kali	44.000,00		660.000,00
	Nasi Kotak 15 orang X Rp. 44.000					
	- Makanan dan minuman rapat	15	org/kali	16.000,00		240.000,00
	snak 15 orang X Rp. 16.000					
5.1.02.01.01.0058	Belanja makanan dan minuman aktifitas lapangan					20.880.000,00
	1. Peningkatan Kapasitas Satuan Perlindungan Masyarakat					
	Kecamatan lintas Selatan, Utara dan sungai kapuas					
	- Nasi 60 org peserta x 1 kali X 3 kgt = 180 ktk	180	org	44.000,00		7.920.000,00
	- Nasi undangan dan petugas kegiatan 40 org X 3 kgt = 120 ktk	120	org	44.000,00		5.280.000,00
	- Snak 60 org peserta x 2 kl x 3 kegiatan = 360 ktk	360	org	16.000,00		5.760.000,00
	- Snak 40 org undangan x 2 kali x 3 kgt = 120 ktk	120	org	16.000,00		1.920.000,00

5.1.02.02	Belanja Jasa					25.200.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa kantor					25.200.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium nara sumber atau pembahas, moderator, pembawa acara dll					12.900.000,00
	1. Pembawa acara (1 orang x 3 kegiatan)	3	org	400.000,00		1.200.000,00
	2. Nara sumber (3 org x 3 kegiatan)	9	org	900.000,00		8.100.000,00
	3. Instruktur (4 orang x 3 kegiatan)	12	org	300.000,00		3.600.000,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim pelaksana kegiatan dan sekretariat tim pelaksana kegiatan					11.850.000,00
	1. Honorarium Satuan Tugas / Satgas Linmas					11.850.000,00
	- Tim Pelaksana					
	- Pembina 2 orang	2	org	1.500.000,00		3.000.000,00
	- Pengarah	1	org	1.250.000,00		1.250.000,00
	- Penanggungjawab	1	org	1.250.000,00		1.250.000,00
	- Wakil	1	org	1.000.000,00		1.000.000,00
	- Ketua satgas	1	org	850.000,00		850.000,00
	- Sekretaris	1	org	750.000,00		750.000,00
	- Anggota	5	org	750.000,00		3.750.000,00
	- Sekretariat Tim pelaksana					
	- Ketua	0	org	900.000,00		0,00
	- Wakil Ketua	0	org	900.000,00		0,00
	- Anggota	0	org	700.000,00		0,00

--	--	--	--	--	--	--

5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					450.000,00
	1. Pembinaan Pontensi Masyarakat dan Satlinmas					
	- Pembaca Doa (1 orang x 3 kegiatan)	3	kgt	150.000,00		450.000,00
	- Moderator (1 orang x 3 kegiatan)	3	kgt	700.000,00		2.100.000,00
5.1.02.04.	Belanja perjalanan dinas biasa					128.824.300,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					114.275.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja perjalanan dinas biasa					14.549.300,00
5.1.02.04.01.0001	1. Peningkatan Kapasitas Satuan Perlindungan Masyarakat					35.330.000,00
	- Eselon II					
	Biaya penginapan (30 %) perjalanan dinas dalam kota/dalam daerah/dalam Kabupaten Kapuas Hulu (2 mlm x 3 kegiatan = 6 mlm)	6	org/hari	150.000,00		900.000,00
	spesifikasi : anggota DPRD Pejabat Eselon II					
	Uang harian katagori jarak tempuh jauh dan menginap	9	org/hari	150.000,00		1.350.000,00
	spesifikasi : anggota DPRD Pejabat Eselon II					
	3 hari x 3 kegiatan = 9 hari					
	Uang refresentasi perjalanan dinas (dalam kota lebih dari 8 jam)	9	org/hari	75.000,00		675.000,00
	spesifikasi : Pejabat Eselon II					
	3 hari x 3 kegiatan = 9 hari					

	- Eselon III					
	Biaya penginapan (30 %) perjalanan dinas dalam kota/dalam daerah/dalam Kabupaten Kapuas Hulu	6	org/hari	135.000,00		810.000,00
	spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Gol IV / Jabatan Fungsional setara Eselon III (2 malam x 3 kegiatan = 6 malam)					
	(1 mlm x 2 kegiatan = 2 malam)					
	Transportasi perjalanan dinas dalam kota (dalam wilayah Kab. Kapuas Hulu)	2	org/keg	350.000,00		700.000,00
	spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Gol IV / Jabatan Fungsional setara Eselon III (1 org X 2 kgt = 3 kali transpot)					
	Uang harian katagori jarak tempuh jauh dan menginap	9	org/hari	150.000,00		1.350.000,00
	spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Gol IV / Jabatan Fungsional setara Eselon III (1 org X 3 kgt X 3 hari = 9 hari)					
	- Eselon IV / Staf ASN (6 org staf)					
	Biaya penginapan (30 %) perjalanan dinas dalam kota/dalam daerah/dalam Kabupaten Kapuas Hulu	30	org/hari	120.000,00		3.600.000,00
	spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Jabatan Fungsional setara Eselon IV (2 mlm X 5 orang X 3 kgt = 36 malam)					
	Transportasi perjalanan dinas dalam kota (dalam wilayah Kab. Kapuas Hulu)	10	org/keg	350.000,00		3.500.000,00
	spesifikasi : (5 org X 3 keg = 15 kali)					
	Uang harian katagori jarak tempuh jauh dan menginap	45	org/hari	275.000,00		12.375.000,00

	spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Pejabat Fungsional setara					
	Eselon IV / Staf ASN (5 org X 3 hari X 3 Kgt = 60 hari)					

	- Tenaga Kontrak (4 org staf)					
	Biaya penginapan (30 %) perjalanan dinas dalam kota/dalam	24	org/hari	105.000,00		2.520.000,00
	daerah/dalam Kabupaten Kapuas Hulu					
	spesifikasi : tenaga kontrak					
	(2 mlm X 4 orang X 3 kgt = 24 malam)					
	Transportasi perjalanan dinas dalam kota (dalam wilayah Kab.	10	org/keg	350.000,00		3.500.000,00
	Kapuas Hulu)					
	spesifikasi : tenaga kontrak (4 org x 3 keg = 12 kali)					
	Uang harian katagori jarak tempuh jauh dan menginap	27	org/hari	150.000,00		4.050.000,00
	spesifikasi : tenaga kontrak (3 org X 3 hari X 3 Kgt = hari)					
	2. Koordinasi Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum serta					24.130.000,00
	Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten Kota (Pembentukan					
	Satgas Linmas Dan Satlinmas Kecamatan dan Desa/Kelurahan)					
	Pembentukan Satlinmas Desa					
	- Eselon II					
	Biaya penginapan (30 %) perjalanan dinas dalam kota/dalam	0	org/hari	150.000,00		0,00
	daerah/dalam Kabupaten Kapuas Hulu					
	spesifikasi : anggota DPRD Pejabat Eselon II					
	(1 malam x 4 kegiatan = 4 malam)					
	Uang harian katagori jarak tempuh jauh dan menginap	0	org/hari	150.000,00		0,00
	spesifikasi : anggota DPRD Pejabat Eselon II					
	(2 hari x 4 kegiatan = 8 hari)					

	Uang refresentasi perjalanan dinas (dalam kota lebih dari 8 jam)	0	org/hari	75.000,00		0,00
	spesifikasi : Pejabat Eselon II					
	(2 hari x 4 kegiatan = 8 hari)					
	- Eselon III					
	Biaya penginapan (30 %) perjalanan dinas dalam kota/dalam	4	org/hari	135.000,00		540.000,00
	daerah/dalam Kabupaten Kapuas Hulu					
	spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Gol IV / Jabatan					
	Fungsional setara Eselon III (2 malam x 2 kegiatan = 4 malam)					
	Transportasi perjalanan dinas dalam kota (dalam wilayah Kab.	2	org/keg	350.000,00		700.000,00
	Kapuas Hulu)					
	Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Gol IV / Jabatan					
	Fungsional setara Eselon III (1 org X 2 kgt = 2 kali transpot)					
	Uang harian katagori jarak tempuh jauh dan menginap	4	org/hari	150.000,00		600.000,00
	Spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Gol IV / Jabatan					
	Fungsional setara Eselon III (1 org X 2 kgt X 2 hari = 4 hari)					
	- Eselon IV / Staf ASN					
	Biaya penginapan (30 %) perjalanan dinas dalam kota/dalam	24	org/hari	120.000,00		2.880.000,00
	daerah/dalam Kabupaten Kapuas Hulu					
	Spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Jabatan Fungsional setara					
	Eselon IV (1 mlm X 6 orang X 4 kgt = 24 malam)					
	Transportasi perjalanan dinas dalam kota (dalam wilayah Kab.	12	org/keg	350.000,00		4.200.000,00
	Kapuas Hulu)					

	Spesifikasi : (6 org X 4 keg x = 24 kali)					

	Uang harian katagori jarak tempuh jauh dan menginap	48	org/hari	150.000,00		7.200.000,00
	Spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Pejabata Fungsional setara					
	Eselon IV / Staf ASN (6 org X 2 hari X 4 Kgt = 48 hari)					
	- Tenaga Kontrak					
	Biaya penginapan (30 %) perjalanan dinas dalam kota/dalam	12	org/hari	105.000,00		1.260.000,00
	daerah/dalam Kabupaten Kapuas Hulu					
	Spesifikasi : tenaga kontrak					
	(1 mlm X 3 orang X 4 kgt = 9 malam)					
	Transportasi perjalanan dinas dalam kota (dalam wilayah Kab.	9	org/keg	350.000,00		3.150.000,00
	Kapuas Hulu)					
	Spesifikasi : tenaga kontrak (3 org X 3 keg = 9 kali)					
	Uang harian katagori jarak tempuh jauh dan menginap	24	org/hari	150.000,00		3.600.000,00
	spesifikasi : tenaga kontrak (3 org X 2 hari X 4 Kgt = 24 hari)					
	3. Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka					26.250.000,00
	Ketenteraman dan Ketertiban Umum (kegiatan Pemilu 2024)					
	- Eselon II					
	Biaya penginapan (30 %) perjalanan dinas dalam kota/dalam	2	org/hari	150.000,00		300.000,00
	daerah/dalam Kabupaten Kapuas Hulu (2 mlm x 1 kegiatan = 2 mlm)					
	spesifikasi : anggota DPRD Pejabat Eselon II					
	Uang harian katagori jarak tempuh jauh dan menginap	3	org/hari	150.000,00		450.000,00
	spesifikasi : anggota DPRD Pejabat Eselon II					

	3 hari x 1 kegiatan = 3 hari					
--	------------------------------	--	--	--	--	--

	Uang refresentasi perjalanan dinas (dalam kota lebih dari 8 jam)	3	org/hari	75.000,00		225.000,00
	spesifikasi : Pejabat Eselon II					
	3 hari x 1 kegiatan = 3 hari					
	- Eselon III					
	Biaya penginapan (30 %) perjalanan dinas dalam kota/dalam	3	org/hari	135.000,00		405.000,00
	daerah/dalam Kabupaten Kapuas Hulu					
	spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Gol IV / Jabatan					
	Fungsional setara Eselon III (1 malam x 3 kegiatan = 3 malam)					
	Transportasi perjalanan dinas dalam kota (dalam wilayah Kab.	3	org/keg	350.000,00		1.050.000,00
	Kapuas Hulu)					
	spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Gol IV / Jabatan					
	Fungsional setara Eselon III (1 org X 3 kgt = 3 kali transpot)					
	Uang harian katagori jarak tempuh jauh dan menginap	6	org/hari	150.000,00		900.000,00
	spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Gol IV / Jabatan					
	Fungsional setara Eselon III (1 org X 3 kgt X 2 hari = 6 hari)					
	- Eselon IV / Staf ASN					
	Biaya penginapan (30 %) perjalanan dinas dalam kota/dalam	18	org/hari	120.000,00		2.160.000,00
	daerah/dalam Kabupaten Kapuas Hulu					
	spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Jabatan Fungsional setara					
	Eselon IV (1 mlm X 6 orang X 3 kgt = 18 malam)					
	Transportasi perjalanan dinas dalam kota (dalam wilayah Kab.	18	org/keg	350.000,00		6.300.000,00
	Kapuas Hulu)					

	spesifikasi : (6 org X 3 keg = 18 kali)					

	Uang harian katagori jarak tempuh jauh dan menginap	36	org/hari	150.000,00		5.400.000,00
	spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Pejabata Fungsional setara					
	Eselon IV / Staf ASN (6 org X 2 hari X 3 Kgt = 36 hari)					
	- Tenaga Kontrak					
	Biaya penginapan (30 %) perjalanan dinas dalam kota/dalam	12	org/hari	105.000,00		1.260.000,00
	daerah/dalam Kabupaten Kapuas Hulu					
	spesifikasi : tenaga kontrak					
	(1 mlm X 4 orang X 3 kgt = 12 malam)					
	Transportasi perjalanan dinas dalam kota (dalam wilayah Kab.	12	org/keg	350.000,00		4.200.000,00
	Kapuas Hulu)					
	spesifikasi : tenaga kontrak (4 org X 3 keg = 12 kali)					
	Uang harian katagori jarak tempuh jauh dan menginap	24	org/hari	150.000,00		3.600.000,00
	spesifikasi : tenaga kontrak (4 org X 2 hari X 3 Kgt = 18)					
	4. Monitoring dan membantu penanganan bencana					28.565.000,00
	- Eselon III					
	Biaya penginapan (30 %) perjalanan dinas dalam kota/dalam	3	org/hari	135.000,00		405.000,00
	daerah/dalam Kabupaten Kapuas Hulu					
	spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Gol IV / Jabatan					
	Fungsional setara Eselon III (1 malam x 3 kegiatan = 3 malam)					
	Transportasi perjalanan dinas dalam kota (dalam wilayah Kab.	3	org/keg	350.000,00		1.050.000,00
	Kapuas Hulu)					
	spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Gol IV / Jabatan					

	Fungsional setara Eselon III (1 org X 3 kgt = 3 kali)					
--	---	--	--	--	--	--

	Uang harian katagori jarak tempuh jauh dan menginap	6	org/hari	150.000,00		900.000,00
	spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Gol IV / Jabatan					
	Fungsional setara Eselon III (1 org X 3 kgt X 2 hari = 6 hari)					

	- Eselon IV / Staf ASN					
	Biaya penginapan (30 %) perjalanan dinas dalam kota/dalam	30	org/hari	120.000,00		3.600.000,00
	daerah/dalam Kabupaten Kapuas Hulu					
	spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Jabatan Fungsional setara					
	Eselon IV (1 mlm X 6 orang X 5 kgt = 30 malam)					
	Transportasi perjalanan dinas dalam kota (dalam wilayah Kab.	15	org/keg	350.000,00		5.250.000,00
	Kapuas Hulu)					
	spesifikasi : (6 org X 5 keg = 30 kali)					
	Uang harian katagori jarak tempuh jauh dan menginap	60	org/hari	150.000,00		9.000.000,00
	spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Pejabat Fungsional setara					
	Eselon IV / Staf ASN (6 org X 2 hari X 5 Kgt = 60 hari)					
	- Tenaga Kontrak					
	Biaya penginapan (30 %) perjalanan dinas dalam kota/dalam	12	org/hari	105.000,00		1.260.000,00
	daerah/dalam Kabupaten Kapuas Hulu					
	spesifikasi : tenaga kontrak					
	(1 mlm X 3 orang X 4 kgt = 12 malam)					

	Transportasi perjalanan dinas dalam kota (dalam wilayah Kab. Kapuas Hulu)	10	org/keg	350.000,00		3.500.000,00
	spesifikasi : tenaga kontrak (3 org X 4 keg = 12 kali)					
	Uang harian katagori jarak tempuh jauh dan menginap	24	org/hari	150.000,00		3.600.000,00
	spesifikasi : tenaga kontrak (3 org X 2 hari X 4 Kgt = hari)					
	4. Pendataan Satlinmas					0,00
	- Eselon III					
	Biaya penginapan (30 %) perjalanan dinas dalam kota/dalam daerah/dalam Kabupaten Kapuas Hulu	0	org/hari	135.000,00		0,00
	spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Gol IV / Jabatan Fungsional setara Eselon III (1 malam x 3 kegiatan = 3 malam)					
	Transportasi perjalanan dinas dalam kota (dalam wilaya Kab. Kapuas Hulu)	0	org/keg	350.000,00		0,00
	spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Gol IV / Jabatan Fungsional setara Eselon III (1 org X 3 kgt = 3 kali transpot)					
	Uang harian katagori jarak tempuh jauh dan menginap	0	org/hari	150.000,00		0,00
	spesifikasi : Pejabat Eselon III / Non Eselon Gol IV / Jabatan Fungsional setara Eselon III (1 org X 3 kgt X 2 hari = 6 hari)					
	- Eselon IV / Staf ASN					
	Biaya penginapan (30 %) perjalanan dinas dalam kota/dalam daerah/dalam Kabupaten Kapuas Hulu	0	org/hari	120.000,00		0,00
	spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Jabatan Fungsional setara					

	Eselon IV (1 mlm X 6 orang X 4 kgt = malam)					

	Transportasi perjalanan dinas dalam kota (dalam wilaya Kab. Kapuas Hulu)	0	org/keg	350.000,00		0,00
	spesifikasi : (6 org X 4 keg = 24 kali)					
	Uang harian katagori jarak tempuh jauh dan menginap	0	org/hari	150.000,00		0,00
	spesifikasi : Pejabat Eselon IV / Pejabata Fungsional setara					
	Eselon IV / Staf ASN (6 org X 2 hari X 4 Kgt = hari)					
	- Tenaga Kontrak					
	Biaya penginapan (30 %) perjalanan dinas dalam kota/dalam daerah/dalam Kabupaten Kapuas Hulu	0	org/hari	105.000,00		0,00
	spesifikasi : tenaga kontrak					
	(1 mlm X 4 orang X 4 kgt = 16 malam)					
	Transportasi perjalanan dinas dalam kota (dalam wilayah Kab. Kapuas Hulu)	0	org/keg	350.000,00		0,00
	spesifikasi : tenaga kontrak (4 org X 4 keg = 16 kali)					
	Uang harian katagori jarak tempuh jauh dan menginap	0	org/hari	150.000,00		0,00
	spesifikasi : tenaga kontrak (4 org X 2 hari X 4 Kgt = kali					

5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					14.549.300,00
	- Eselon III					
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri	3	org/hari	337.500,00		1.012.500,00
	(Perjalanan dinas Biasa Luar Daerah) di Kalimantan Barat					
	Spesifikasi : Pejabat Eselon III/Non Eselon Gol.IV /					
	Jabatan Fungsional setara Eselon III					
	(1 org x 3 mlm x 1 kgt = 3 malam					
	Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Negeri	2	org/keg	400.000,00		800.000,00
	(Perjalanan Dinas Biasa Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi /					
	Kabupaten Lainnya					
	Spesifikasi : Kendaraan Darat Rute					
	Putussibau Pontianak (PP) 2 kali x 1 kgt = 2 kali (PP)					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri ke Kalimantan Barat	4	org/keg	380.000,00		1.520.000,00
	Spesifikasi : luar kota					
	- Pejabat Eselon IV / Staf ASN					
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri	12	org/hari	161.400,00		1.936.800,00
	(Perjalanan dinas Biasa Luar Daerah) di Kalimantan Barat					
	Spesifikasi : Pejabat Eselon III/Non Eselon Gol.IV /					
	Jabatan Fungsional setara Eselon III					
	(2 org x 2 kgt x 3 mlm = 12 malam					

	Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Negeri	8	org/keg	400.000,00		3.200.000,00
	(Perjalanan Dinas Biasa Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi /					
	Kabupaten Lainnya					
	Spesifikasi : Kendaraan Darat Rute					
	Putussibau Pontianak (PP) 2 org x 2 kl x 2 kgt = 8 kali					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri ke Kalimantan Barat	16	org/keg	380.000,00		6.080.000,00
	Spesifikasi : luar kota					
	(2 org x 4 hari x 2 kgt = 16 hari					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 2024 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			RENJA 2024
KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2024			
Rinciaan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan			
Urusan Pemerintahan	: 1	Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar	
Bidang Urusan	: 1 05	Ketenteraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan Masyarakat	
Program	: 1 05 . 02	PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM	
Sasaran Program	: Meningkatkan Peraturan Daerah yang dapat ditegakkan pada aparaturnya, masyarakat dan badan hukum		
Capaian Program	: PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM		
Kegiatan	: 1 05 . 02.2.01 .	Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	
Organisasi	: 1 05 . 02.2.01 .	Satuan Polisi Pamongpraja	
Unit	: 1 05 . 02.2.01 .	Bidang Peningkatan Kapasitas Personil	
Alokasi Tahun T-1	:	#REF!	
Alokasi Tahun T	:	Rp198.184.100	
Alokasi Tahun T+1	:	Rp208.093.305	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Penindakan atas Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum berdasarkan Perda/ Perkada yang ditindaklanjuti		100%
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp198.184.100,00
Keluaran	Jumlah Pengaduan Masyarakat yang ditindaklanjuti dan diselesaikan		100 %
Hasil	KODE KEGIATAN SALAH !		95%
Kelompok Sasaran Kegiatan : xxxx			
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah			
Sub Kegiatan	: 1 05 . 02.2.01.0005	Peningkatan Kapasitas SDM Satuan Polisi Pamongpraja dan Satuan Perlindungan Masyarakat termasuk dalam Pelaksanaan Tugas yang Bernuansa H	
Sumber Pendanaan	: APBD		
Lokasi	: Putussibau		
Keluaran Sub Kegiatan	: - Jumlah SDM Satuan Polisi Pamongpraja dan Satuan Perlindungan Masyarakat yang Ditingkatkan Kapasitasnya		#REF! Kegiatan
Waktu Pelaksanaan	: Mulai	Januari	Sampai Desember
Keterangan	:		

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5
5.1	BELANJA OPERASI					198.184.100
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					198.184.100
5.1.02.01	Belanja Barang					81.014.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					81.014.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.938.000
	[#] Kesemaptaan					665.000
	Kertas F4	3		75.000		225.000
	Pulpen Balliner	10	Btg	25.000		250.000
	Binder Clip Kenko No. 107 Ukuran Sedang	5		6.000		30.000
	Map Biasa	30		2.000		60.000
	Kertas Sampul	20		5.000		100.000
	[#] Pelatihan Pol PP					1.273.000
	Binder Lm 1803 L (DF)	3	ktk	40.000		120.000
	Binder Lm 1804 L (DF)	3	ktk	41.000		123.000
	Kertas Hvs Folio 70 Gr/Putih, Isi : 500 Lbr (Sinar Dunia) F4	5	rim	75.000		375.000
	Kertas Sampul (21X32 Cm), 1 Set = 2 Lbr	50	bh	5.000		250.000
	Map Gobi 401	5	bh	33.000		165.000
	Pulpen Kenko/ Weyada	2	Ktk	120.000		240.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.000.000
	[#] Kesemaptaan					750.000
	Cetak Pengadaan/Foto Copy	1500	lbr	500		750.000
	[#] Pelatihan Pol PP					1.250.000
	Cetak Pengadaan/Foto Copy	2500	lbr	500		1.250.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.296.000
	[#] Kesemaptaan					576.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson BK (Black)	1	bh	144.000		144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson C (Cyan)	1	bh	144.000		144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson M (Magenta)	1	bh	144.000		144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson Y (Yellow)	1	bh	144.000		144.000
	[#] Pelatihan Pol PP					720.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson BK (Black)	2	bh	144.000		288.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson C (Cyan)	1	bh	144.000		144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson M (Magenta)	1	bh	144.000		144.000
	Refille / Isi Ulang Tinta Epson Y (Yellow)	1	bh	144.000		144.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan KantorLainnya					9.000.000
	[#] Pelatihan Pol PP					9.000.000

	Kaos Pelatihan				60	bh	100.000		6.000.000
	Topi Pelatihan				60	bh	50.000		3.000.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat								720.000
	[#] Pelatihan Pol PP								720.000
	Snack	15	Org	3	Keg	45	org	16.000	720.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan								66.060.000
	[#] Kesemaptaan								7.020.000
	Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan "Nasi"	117	Org	1	Keg	117	org	44.000	5.148.000
	Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangna Snack (Kue+Minuman)	117	Org	1	Keg	117	org	16.000	1.872.000
	[#] Pelatihan Pol PP								59.040.000
	Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan "Nasi"	3	Kli	60	Org 6 Hri	1080	org	44.000	47.520.000
	Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Snack (Kue+Minuman)	2	Kli	60	Org 6 Hri	720	org	16.000	11.520.000
5.1.02.02	Belanja Jasa								57.900.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor								30.900.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia								1.800.000
	[#] Pelatihan Pol PP								1.800.000
	Honorarium Narasumber / Pembahas Pejabat Eselon III Ke Bawah/ Yang disetarakan					2	org	900.000	1.800.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan								8.350.000
	[#] Pelatihan Pol PP								8.350.000
	[-] Sekretarat Tim Pelaksana Kegiatan								8.350.000
	Pengarah					1	org	1.500.000	1.500.000
	Penanggungjawb					1	org	1.250.000	1.250.000
	Ketua					1	org	1.000.000	1.000.000
	Wakil					1	org	850.000	850.000
	Sekretaris					1	org	750.000	750.000
	Anggota					4	org	750.000	3.000.000
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli								19.800.000
	[#] Kesemaptaan					9		300.000	2.700.000
	[#] Pelatihan Pol PP								17.100.000
	Polri	3	Org	3	Hri	9	OH	300.000	2.700.000
	TNI	2	Org	6	Hri	12	OH	300.000	3.600.000
	Satpol PP	6	Org	6	Hri	36	OH	300.000	10.800.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara								950.000
	[#] Pelatihan Pol PP								950.000
	Pejabat Yang Membuka Kegiatan					1	org	250.000	250.000
	Pejabat Yang Menutup Kegiatan					1	org	250.000	250.000
	Pembaca Doa					1	org	150.000	150.000
	Pembawa Acara/Derigen					2	org	150.000	300.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan								27.000.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel								27.000.000

	[#] Pelatihan Pol PP	6 Mlm 15 Kmr 1 Keg	90	org	300.000		27.000.000
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas						59.270.100
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri						59.270.100
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						25.370.100
	Es. III						9.997.500
	Penginapan	0 % x 3 Hri 3 Keg	2,7		1.125.000		3.037.500
	Transportasi		3		800.000		2.400.000
	Uang Harian	4 Hri 3 Keg	12		380.000		4.560.000
	Staf ASN/ PNS				350.003		15.372.600
	Penginapan	1 Org 0 % x 3 Hri 3 Keg	2,7		538.000		1.452.600
	Uang Harian	2 Org 4 Hri 3 Keg	24		380.000		9.120.000
	Uang Transportasi	2 Org 3 Keg	6		800.000		4.800.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				350.007		33.900.000
	Es. III				350.008		5.350.000
	Penginapan	0 % 2 Hri 5 Keg	3		450.000		1.350.000
	Uang Harian	3 Hri 5 Keg	15		150.000		2.250.000
	Transportasi		5		350.000		1.750.000
	Staf ASN/ PNS				350.012		28.550.000
	Penginapan ASN	3 Org 0 % x 3 Hri 5 Keg	13,5		400.000		5.400.000
	Penginapan Tekon	2 Org 0 % x 3 Hri 5 Keg	9		350.000		3.150.000
	Uang Harian	5 Org 3 Hri 5 Keg	75		150.000		11.250.000
	Transportasi	5 Org 5 Keg	25		350.000		8.750.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan							198.184.100
			-				198.184.100
KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KABUPATEN KAPUAS HULU,				Putussibau, Oktober 2023			
				KEPALA BIDANG PENINGKATAN KAPASITAS PERSONIL,			
BAHTIAR, S.P., M.Si. NIP. 19671010 199703 1 007				EDY SUHARDI, S.Sos NIP. 19770709 200803 1 001			
No	Nama	NIP	Jabatan			Tanda Tangan	
1							
2							
3							
4							